
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 4. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 20.03.2023

Dotace nad 50.000,-- Kč v sociální oblasti

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

poskytnout dotace z rozpočtu statutárního města Karviné registrovaným a návazným sociálním službám, které jsou 
uvedeny v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít s žadateli uvedenými v příloze č. 1 k tomuto usnesení Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 
města Karviné dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

neposkytnout dotaci Slezské diakonii, IČ: 65468562, na projekt: DUHOVÝ DŮM Ostrava, odlehčovací služba, z příčin 
uvedených v důvodové zprávě.

Důvodová zpráva:

ZM-4-OSo-Dotace nad 50.000 Kč v sociální oblasti 2023-DZ.pdf

Přílohy k důvodové zprávě:

ZM-4-OSO-Rozpočty nad 50 tis. - 1D.pdf

Přílohy k usnesení:

1. ZM-4-OSO-Seznam žadatelů nad 50 tis. -1U.pdf

2. ZM-4-OSO-Vzorová smlouva o dotaci - 2U.pdf

Vyřizuje: Odbor sociální, oddělení sociálního plánování a podpory



Pavlína Fiedorová

Schválil: Mgr. Martina Smužová MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Radim Slíva (náměstek primátora) v. r.



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 26 

 

Důvodová zpráva 

Dotace nad 50.000 Kč v sociální oblasti 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

V souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné a zákonem  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, byly 

organizacemi poskytujícími sociální a návazné služby podány u Odboru sociálního (dále jen Oso) 

individuální žádosti o dotaci na rok 2023. V rámci rozpočtu má Oso na rok 2023 vyčleněno na dotace 

v sociální oblasti celkem 7.811.000 Kč, přičemž celkový požadavek na poskytnutí dotace z rozpočtu 

statutárního města Karviné ze strany všech organizací činí 10.003.747 Kč. Celkem bylo přijato 63 

individuálních žádostí, z toho 15 žádostí splňuje podmínky pro rozhodování pouze v Radě města 

Karviné, a proto tvoří samostatný materiál. Seznam 48 podaných žádostí s požadovanou částkou nad 

50.000 Kč, které jsou uvedeny v tomto materiálu, tvoří přílohu č. 1 k usnesení. 

Komise sociální, jako poradní orgán Rady města Karviné, projednala žádosti o tyto dotace dne 

13.02.2023, kdy posuzovala jednotlivé projekty z hlediska potřebnosti zařízení, počtu uživatelů s trvalým 

pobytem ve městě Karviná a zaměření aktivit uvedených v žádosti o dotaci a doporučila dotace 

poskytnout v navrženém rozsahu. Při hodnocení výše dotace bylo rovněž přihlíženo ke skutečnosti, 

zda byl u sociální služby schválen Zastupitelstvem města (dále jen ZM) závazek obce – deklarace, zda 

je poskytovaná služba na území města jedinečná, zda spolupracuje se sociálními pracovníky Oso a zda 

jsou aktivity projektu v souladu se schváleným komunitním plánem. Také byl brán ohled na specifičnost 

projektu a ojedinělost aktivit. Rozpočty jednotlivých žádostí o dotaci jsou uvedeny v příloze č. 1 

důvodové zprávy. 

Dotace budou poskytnuty na základě veřejnoprávních smluv uzavřených mezi statutárním městem 

Karviná a příjemci, vzor této smlouvy tvoří přílohu č. 2 k usnesení. 

I. Doporučené žádosti k projednání 

Název organizace Název projektu 
Dotace navržená 
sociální komisí  
 

1. ADRA, o.p.s. 
ADRA projekty v Karviné 2023 200 000,00 Kč 

2. Akademický ústav Karviná, z.ú. Nízkoprahové zařízení dětí 
a mládeže OÁZA 154 000,00 Kč 

Děti rodičů, rodiče dětí 2023 6 000,00 Kč  

3. Armáda spásy v České 
republice, z.s. 

Občané Karviné v Domově 
Přístav Ostrava-Zukalova  50 000,00 Kč 

Občané Karviné v Domově 
Přístav Ostrava-Kunčičky  100 000,00 Kč 

4. Benjamín, příspěvková 
organizace 

Dofinancování poskytování 
pobytové sociální služby 12 000,00 Kč 

5. Centrum pro rodinu Sluníčko, 
z.ú. 

Poradna pro rodiny s dětmi 
Sluníčko v Karviné 2023 320 000,00 Kč 

Děti v hlavní roli  30 000,00 Kč 



Strana 2 / 26 

6. Domov Alzheimer Darkov z.ú. Sociálně aktivizační a 
terapeutické služby občanům 
Karviné 

30 000,00 Kč 

7. Domov Březiny, příspěvková 
organizace  
 

Poskytování sociální služby 
v Domově se zvláštním režimem 
občanům města Karviná 

65 000,00 Kč 

8. Domov Vesna, příspěvková 
organizace 

Domov Vesna, příspěvková 
organizace – příspěvek na 
provozní náklady 

50 000,00 Kč 

9. GALAXIE CENTRUM POMOCI, 
z.ú. 

Provozování denního stacionáře 
pro dospělé osoby se zdravotním 
postižením 

135 000,00 Kč 

 
10. 

Charita Český Těšín Podpora péče o klienty 
Charitního domu pokojného stáří 
v Českém Těšíně 

12 000,00 Kč 

Podpora provozu Charitního 
střediska „Kometa“ – 
nízkoprahového zařízení pro děti 
a mládež 

130 000,00 Kč 

11. Krizové centrum Ostrava, z.s. 
Krizová pomoc pro MSK 100 000,00 Kč 

12. Modrý kříž v České republice Poradna pro osoby závislé 
a ohrožené závislostí na 
alkoholu, jiných návykových 
látkách a hráčských aktivitách  

265 000,00 Kč 

Služby následné péče pro osoby 
závislé na alkoholu, jiných 
návykových látkách 

84 000,00 Kč 

13. Nový domov, příspěvková 
organizace 

Dofinancování nákladů uživatelů 
sociální služby Domov pro 
seniory 

115 000,00 Kč 

Dofinancování nákladů uživatelů 
sociální služby Domov se 
zvláštním režimem 

285 000,00 Kč 

14. Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Karviná 

Ošetřovatelská péče pro osoby 
bez domova 80 000,00 Kč 

15. Slezská diakonie 
OBČANSKÁ PORADNA Karviná  220 000,00 Kč 

BETHEL Karviná, nízkoprahové 
denní centrum 129 000,00 Kč 

BETHEL Karviná, noclehárna 60 000,00 Kč 

BETHEL Karviná, sociální 
rehabilitace 80 000,00 Kč 

BETHEL Karviná, terénní 
program 110 000,00 Kč 

BETHEL Karviná, azylový dům 
913 000,00 Kč 

EFFATHA Karviná  
82 000,00 Kč 

EUNIKA Karviná, denní stacionář 130 000,00 Kč 



Strana 3 / 26 

EUNIKA Karviná, sociálně 
aktivizační služba pro osoby se 
zdravotním postižením 

157 188,00 Kč 

HOSANA Karviná  70 000,00 Kč 

KLUB ON LINE Karviná, 
nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež  

55 000,00 Kč 

KONTAKT Karviná  200 000,00 Kč 

NOE Karviná 308 640,00 Kč 

POHODA Karviná 120 000,00 Kč 

Poradna rané péče EUNIKA 
Karviná 53 820,00 Kč 

RÚT Karviná 
155 000,00 Kč 

SÁRA Petrovice u Karviné, 
azylový dům 10 000,00 Kč 

SOCIÁLNÍ ASISTENCE Karviná, 
Orlová 

235 000,00 Kč 

STREETWORK ON LINE Karviná, 
terénní program 95 000,00 Kč 

STREETWORK GABRIEL 
Karviná, terénní program 395 800,00 Kč 

DUHOVÝ DŮM Ostrava, 
odlehčovací služba 0,00 Kč 

16. SLEZSKÁ HUMANITA, obecně 
prospěšná společnost 

Mobilní hospic SLEZSKÁ 
HUMANITA, o.p.s. 285 000,00 Kč 

Domov pro seniory Orlová 25 000,00 Kč 

Domov pro seniory Karviná  120 000,00 Kč 

Domov pro seniory Český Těšín 18 000,00 Kč 

Sociální poradna a poradna pro 
pozůstalé  53 000,00 Kč 

17. Společně o.p.s. 
Senior Point Karviná 2023 53 624,00 Kč 

18. Spolek PORTAVITA SOREPO- sociální rehabilitace 
PORTAVITA 

149 975,00 Kč 

 
CELKEM                                                                                                                     6.507.047 Kč 

 

 

 

 

 



Strana 4 / 26 

II. Účel dotace 

 

1. ADRA, o.p.s. 

Název projektu ADRA projekty v Karviné 2023 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
NE 

Typ služby Návazná služba 

Účel projektu Dobrovolnické centrum ADRA Havířov realizuje na 
území města Karviné 10 dobrovolnických 
programů. Dobrovolníci docházejí k seniorům do 
Nového domova, p. o, Domova pro seniory 
SLEZSKÉ HUMANITY, o.p.s., Nemocnice 
v Karviné-Ráji, Domova Alzheimer Darkov z.ú., za 
uživateli DOZP Benjamin, p.o., Chráněného 
bydlení Domova Jistoty, p.o., Denního stacionáře 
GALAXIE CENTRA POMOCI, z.ú., k seniorům do 
domácností (projekt Dobrovolníci domů), za dětmi 
z pěstounských rodin z Centra sociálních služeb. 
Dále pomáhají sociálně potřebným ve dvou 
Charitativních obchůdcích a Sociálním šatníku 
v Karviné-Novém Městě. V roce 2023 mají v plánu 
zapojit alespoň 82 dobrovolníků přímo ve městě 
Karviná. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (DC má sídlo v Havířově) 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 250.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 17,76 

Celkem klientů osob nelze stanovit 

Z toho občané Karviné osob nelze stanovit 

Doporučená dotace Kč 200.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný projekt Kč 200.000 

 

2. Akademický ústav Karviná, z.ú. 

a) 

Název projektu Nízkoprahové zařízení dětí a mládeže OÁZA 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 7799721 

Typ služby 
 

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež § 62 

Účel projektu Poskytování služby sociální prevence, zaměřené 
na děti, mládež a mladé dospělé ve věku od 6-26 
let, kteří jsou ohroženi společensky nežádoucími 
jevy. Tyto klienty zapojuje do preventivních, 
výchovných, vzdělávacích a aktivizačních činností, 
čímž usiluje o eliminaci negativních vlivů prostředí, 
v němž se tito klienti pohybují. Služba jim pomáhá 
s přípravou na školní výuku a učí smysluplně trávit 
volný čas. Napomáhá snižování jejich sociálních 
rozdílů a znevýhodnění.  Hlavním cílem je pomoc 
v různých obtížných životních situacích, jako jsou 
například problémy ve škole nebo v rodině, šikana, 
záškoláctví, užívání návykových látek apod. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 



Strana 5 / 26 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 255.400  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 6,3 

Celkem klientů osob 145 

Z toho občané Karviné osob 140 

Doporučená dotace Kč 154.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 154.000 

 

b) 

Název projektu Děti rodičů, rodiče dětí 2023 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
NE 

Typ služby Návazná služba 

Účel projektu Cílem projektu je podpora rodin s dětmi v evidenci 
SPOD v oblastech řešení náročných rodinných 
situací, rozvodu/rozchodu, rodičovských 
kompetencí, výchovných problémů. Cílem je také 
zvýšit znalosti a úspěšnost dětí ve školní docházce 
prostřednictvím doučování. Aktivity projektu jsou 
nastaveny tak, aby měly pozitivní dopad na děti.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 163.500  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 8,6 

Celkem klientů osob 40 rodin 

Z toho občané Karviné osob 12 rodin 

Doporučená dotace Kč 6.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný projekt Kč 6.000 

 

 

3. Armáda spásy v České republice, z.s. 

a) 

Název projektu Občané Karviné v Domově Přístav Ostrava- 
Zukalova 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 8990475 

Typ služby Domovy se zvláštním režimem § 50 

Účel projektu Zajištění bezpečného a důstojného života 
osamělým osobám bez přístřeší od 27 let, mobilním 
i imobilním se sníženou fyzickou a duševní 
soběstačností z důvodu závislosti na návykových 
látkách, chronického duševního onemocnění, nebo 
různých typů demence, jejichž situace vyžaduje 
pravidelnou pomoc odborného personálu, kterou 
jim, s ohledem na nevyhovující prostředí, kde dříve 
žili, nemohla být poskytnuta jinou sociální službou. 
Bez pomoci pobytové služby by museli nadále 
setrvávat v nevyhovujících podmínkách, většinou 
na ulici, bez adekvátní péče. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (Ostrava) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 210.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,94 



Strana 6 / 26 

Celkem klientů osob 29 

Z toho občané Karviné osob 3 

Doporučená dotace Kč 50.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 110.000 

 

b) 

Název projektu Občané Karviné v Domově Přístav Ostrava-
Kunčičky 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 2347976 

Typ služby Domovy se zvláštním režimem § 50 

Účel projektu Zajištění bezpečného a důstojného života 
osamělým osobám bez přístřeší od 50 let, se 
sníženou fyzickou a duševní soběstačností 
z důvodu chronického duševního onemocnění, 
nebo různých typů demencí, závislosti na 
návykových látkách, jejichž situace vyžaduje 
pravidelnou pomoc odborného personálu, kterou 
jim, s ohledem na nevyhovující prostředí, kde dříve 
žili, nemohla být poskytnuta jinou sociální službou. 
Bez pomoci pobytové služby by museli nadále 
setrvávat v nevyhovujících podmínkách, většinou 
na ulici, bez adekvátní péče. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (Ostrava) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 420.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,72 

Celkem klientů osob 85 

Z toho občané Karviné osob 6 

Doporučená dotace Kč 100.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 190.000 

 

4. Benjamín, příspěvková organizace 

Název projektu Dofinancování poskytování pobytové sociální 
služby 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 4878366 

Typ služby Domovy pro osoby se zdravotním postižením § 48 

Účel projektu Poskytování pobytové služby osobám ve věku od 18 
do 64 let se sníženou soběstačností z důvodu 
středně těžkého, těžkého až hlubokého mentálního 
postižení, které potřebují pravidelnou pomoc 
a nemohou žít ve svém domácím prostředí. Klienti 
žijící ve středisku v Karviné s trvalým pobytem 
v Karviné. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 75.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,095 

Celkem klientů osob 66 

Z toho občané Karviné osob 15 



Strana 7 / 26 

Doporučená dotace Kč 12.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 12.000 

 

5. Centrum pro rodinu Sluníčko, z.ú. 

a) 

Název projektu Poradna pro rodiny s dětmi Sluníčko  
v Karviné 2023 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 9648489 

Typ služby Odborné sociální poradenství § 37 

Účel projektu Poskytování odborného sociálního poradenství, 
podpory a odborné pomoci rodinám s dětmi 
v nepříznivé životní situaci, která narušuje 
funkčnost rodiny. Cílem je zajištění stabilního 
a podnětného rodinného prostředí a fungujících 
vztahů.  
Schválená deklarace v ZM usnesením č. 329, ze 
dne 14.09.2020. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 320.000   

tj. % z celkových nákladů na projekt % 22,25 

Celkem klientů osob 130 

Z toho občané Karviné osob 125 

Doporučená dotace  Kč 320.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 320.000 

 

b) 

Název projektu Děti v hlavní roli 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
NE 

Typ služby Návazná služba 

Účel projektu Podpora činnosti návazné služby, která poskytuje 
pomoc rodinám v rozvodu/rozchodu, náhradním 
rodinám a rodinám v evidenci OSPOD při řešení 
obtížné životní situace, při hájení práv dítěte, 
nalezení stability v rodinných vztazích, k zajištění 
vhodného výchovného prostředí pro děti, 
posilování rodičovských kompetencí. Projekt je 
zaměřen na aktivity navazující na soc. službu 
Odborné sociální poradenství, a to rodičovské 
mediace, terapie, asistované kontakty, asistované 
předávání dětí.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 120.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 20,23 

Celkem klientů osob 35 rodin 

Z toho občané Karviné osob 35 rodin 

Doporučená dotace Kč 30.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný projekt Kč 40.000 

  



Strana 8 / 26 

6. Domov Alzheimer Darkov z.ú. 

Název projektu Sociálně aktivizační a terapeutické služby 
občanům Karviné 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO (projekt je zaměřen na návazné aktivity) 

Identifikátor služby 2295871 

Typ služby Domov se zvláštním režimem § 50 

Účel projektu Podpora návazných aktivizačních a terapeutických 
činností k léčbě demence, např. zooterapie, 
pohybové terapie, fyzioterapie, zahradní terapie, 
reminiscenční terapie, biblioterapie, kognitivní 
cvičení, Snouzelen aj., které jsou odbornými 
pracovníky poskytovány uživatelům Domova se 
zvláštním režimem, kteří trpí různými typy demence 
(např. Alzheimerovou demencí) a jinými 
přidruženými chorobami. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 107.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 32,4 

Celkem klientů osob 160 

Z toho občané Karviné osob 52 

Doporučená dotace Kč 30.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný projekt Kč 30.000 

 

7. Domov Březiny, příspěvková organizace 

a) 

Název projektu Poskytování sociální služby v Domově se 
zvláštním režimem občanům města Karviná 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 6815844 

Typ služby Domovy se zvláštním režimem § 50 

Účel projektu Zajištění důstojného a bezpečného prožívání života 
osobám od 55 let, které mají sníženou soběstačnost 
z důvodu onemocnění demence stařecké, 
Alzheimerovy, vaskulární, smíšené nebo jiného typu, 
jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné 
fyzické osoby, která jim nemůže být zajištěna 
v domácím prostředí členy rodiny, ani terénními 
službami. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (obec Petřvald) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 75.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,13 

Celkem klientů osob 80 

Z toho občané Karviné osob 13 

Doporučená dotace Kč 65.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 50.000 

 

 



Strana 9 / 26 

8. Domov Vesna, příspěvková organizace 

Název projektu Domov Vesna, příspěvková organizace – 
příspěvek na provozní náklady 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 6273668 

Typ služby Domovy pro seniory § 49 

Účel projektu Zajištění důstojného způsobu života osobám 
seniorského věku od 60 let, kteří mají z důvodu 
věku sníženou soběstačnost v základních životních 
dovednostech a jejichž situace vyžaduje 
pravidelnou pomoc a podporu jiné fyzické osoby, 
kterou již nelze zajistit v domácím prostředí členy 
rodiny, ani terénními službami. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (Orlová) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 55.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,07 

Celkem klientů osob 168 

Z toho občané Karviné osob 22 

Doporučená dotace Kč 50.000 

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 50.000 

 

9. GALAXIE CENTRUM POMOCI, z. ú. 

Název projektu Provozování denního stacionáře pro dospělé 
osoby se zdravotním postižením 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 7322332 

Typ služby Denní stacionáře § 46 

Účel projektu Poskytování ambulantní sociální služby zaměřené 
na podporu osob od 18 let s mentálním postižením, 
s chronickým duševním onemocněním 
a postižením kombinovaným. Nabízenými 
činnostmi usilují o zkvalitnění jejich života, 
podporují uživatele v hledání možností, jak se stát 
v co největší možné míře samostatnými tak, aby si 
dokázali poradit v běžných životních situacích 
a našli si své místo ve společnosti. Umožňují 
uživatelům naplňovat přirozenou potřebu být s lidmi 
a využívat vlastní schopnosti a možnosti k posílení 
svého sebevědomí a pocitu vlastní hodnoty.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 150.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 2,33 

Celkem klientů osob 28 

Z toho občané Karviné osob 18 

Doporučená dotace Kč 135.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 128.000 

 

 



Strana 10 / 26 

10. Charita Český Těšín 

a) 

Název projektu Podpora péče o klienty Charitního domu 
pokojného stáří v Českém Těšíně 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 4666129 

Typ služby Domovy pro seniory § 49 

Účel projektu Zajištění důstojného způsobu života seniorům od 
65 let, kteří mají z důvodu věku, nemoci, nebo 
zdravotního postižení sníženou soběstačností 
v základních životních dovednostech a vyžadují 
pravidelnou pomoc jiné osoby, kterou již nelze 
zajistit v domácím prostředí členy rodiny, ani 
terénními službami. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (Český Těšín) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 527.700  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 2,3 

Celkem klientů osob 37 

Z toho občané Karviné osob 5 

Doporučená dotace Kč 12.000 

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 6.000 

 

b)  

Název projektu Podpora provozu Charitního střediska 
„Kometa“ - nízkoprahové zařízení pro děti 
a mládež 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 1304507 

Typ služby Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež § 62 

Účel projektu Poskytování ambulantní služby sociální prevence 
dětem a mládeži ve věku od 6-21 let, které jsou 
ohroženy společensky nežádoucími jevy. Zajišťuje 
jim bezpečné prostředí a podmínky k trávení 
volného času, pomoc s přípravou ke studiu, 
s výběrem školy a zaměstnání. Nabízí odbornou 
pomoc, podporu a motivaci při zvládání 
každodenních situací. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 932.900  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 25 

Celkem klientů osob 114 

Z toho občané Karviné osob 114 

Doporučená dotace Kč 130.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 145.000 

 

 

 



Strana 11 / 26 

11.   Krizové centrum Ostrava, z.s. 

Název projektu Krizová pomoc pro MSK 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 9861220 

Typ služby Krizová pomoc § 60 

Účel projektu Poskytování ambulantní, terénní a pobytové služby 
osobám od 15 let, které se ocitli v krizové životní 
situaci a psychické tísni, obětem trestné činnosti, 
osobám s duševním onemocněním, rodinám 
s dětmi.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (ambulantní a pobytová služba v Ostravě) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 100.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,60 

Celkem klientů osob 2005 

Z toho občané Karviné osob 74 

Doporučená dotace Kč 100.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 50.000 

 

12. Modrý kříž v České republice 

a)  

Název projektu Poradna pro osoby závislé a ohrožené 
závislostí na alkoholu, jiných návykových 
látkách a hráčských aktivitách 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 9773154 

Typ služby Sociální poradenství § 37 

Účel projektu Poskytování ambulantní sociální služby, určené 
osobám od 15 let, které se vlivem nadměrného 
užívání alkoholu, eventuálně jiných návykových 
látek či hraním hazardních her dostali do 
vztahových, pracovních či jiných existenčních 
a osobnostních potíží a chtějí aktivně řešit svou 
nelehkou životní situaci. Služba poskytuje radu, 
pomoc a podporu i rodinným příslušníkům 
a blízkým závislých osob, kteří by rádi závislému 
jedinci pomohli, ale nemají s tímto problémem 
zkušenosti nebo si s ním neví rady. 
Schválená deklarace v ZM usnesením č. 512 ze 
dne 13.09.2021. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 291.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 18,49 

Celkem klientů osob 175 

Z toho občané Karviné osob 160 

Doporučená dotace Kč 265.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 265.000 

 

 



Strana 12 / 26 

b) 

Název projektu Služby následné péče pro osoby závislé na 
alkoholu, jiných návykových látkách 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 4322409 

Typ služby Služby následné péče § 64 

Účel projektu Poskytování ambulantní adiktologické služby 
osobám od 18 let, které úspěšně absolvovaly 
ústavní či ambulantní léčbu závislosti na alkoholu 
či jiných návykových látkách, nebo abstinují bez 
odborné pomoci. Služba pomáhá udržet a rozvíjet 
pozitivní změny životního stylu bez návykové látky, 
návykového chování. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 92.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 7,10 

Celkem klientů osob 50 

Z toho občané Karviné osob 45 

Doporučená dotace Kč 84.000 

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 84.000 

 

13. Nový Domov, p. o. 

a)  

Název projektu Dofinancování nákladů uživatelů sociální 
služby Domov pro seniory 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 7909359 

Typ služby Domovy pro seniory § 49 

Účel projektu Zajištění klidného a důstojného života seniorům od 
65 let, kteří mají z důvodu věku, nebo zdravotního 
stavu sníženou soběstačnost v základních 
životních dovednostech a potřebují pravidelnou 
pomoc a podporu, přizpůsobenou jejich 
individuálním potřebám, kterou již nelze zajistit 
v domácím prostředí členy rodiny, ani terénními 
službami. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 150.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,34 

Celkem klientů osob 62 

Z toho občané Karviné osob 46 

Doporučená dotace Kč 115.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 120.000 

 

 

 

 

 



Strana 13 / 26 

b) 

Název projektu Dofinancování nákladů uživatelů sociální 
služby Domov se zvláštním režimem 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 4403070 

Typ služby Domovy se zvláštním režimem § 50 

Účel projektu Zajištění bezpečného prostředí a důstojného života 
osobám od 50 let, které mají sníženou 
soběstačnost z důvodu chronického duševního 
onemocnění (schizofrenie, organického 
psychosyndromu, demence Alzheimerovy, 
vaskulární a ostatních typů) a vyžadují pravidelnou 
pomoc a podporu jiné osoby, přizpůsobenou jejich 
individuálním potřebám, kterou již nelze zajistit 
v domácím prostředí členy rodiny, ani terénními 
službami. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 300.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,31 

Celkem klientů osob 129 

Z toho občané Karviné  osob 83 

Doporučená dotace Kč 285.000 

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 280.000 

 

14. Oblastní spolek Českého červeného kříže Karviná 

Název projektu Ošetřovatelská péče pro osoby bez domova 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
NE 

Typ služby Návazná služba 

Účel projektu Zajištění ošetřovatelské péče osobám bez domova. 
Jedná se o preventivní aktivity, které zabraňují 
šíření infekčních chorob mezi obyvateli Karviné. Na 
projektu, který je realizován od roku 2012, 
spolupracují se sociálními pracovnicemi Odboru 
sociálního Magistrátu města Karviné, které řeší 
problematiku bezdomovectví. Rovněž provádějí 
vlastní monitoring těchto osob na území města 
Karviné. Vykonávají pravidelné pochůzky  
1x týdně, u závažnějších případů dle potřeby  
i vícekrát do týdne, zejména v těžko dostupných 
lokalitách Karviné.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 100.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 62,40 

Celkem klientů osob 38 

Z toho občané Karviné osob 38 

Doporučená dotace Kč 80.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný projekt Kč 100.000 

 

 



Strana 14 / 26 

15. Slezská diakonie 

a) 

Název projektu OBČANSKÁ PORADNA Karviná 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 3713576 

Typ služby Sociální poradenství § 37 

Účel projektu Poskytování odborného sociálního poradenství 
občanům Karviné ve věku od 16 let, kteří se 
nachází v nepříznivé sociální situaci nebo jsou 
takovou situací ohroženi a neumí ji řešit vlastními 
silami. Usiluje o to, aby lidé měli potřebné 
informace o svých právech a povinnostech, 
dostupných službách a dokázali vyjádřit své 
potřeby či hájit své oprávněné zájmy. Je místem 
bezplatné, důvěrné a nestranné pomoci. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 230.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 10,54 

Celkem klientů osob 530 

Z toho občané Karviné osob 490 

Doporučená dotace Kč 220.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 220.000 

 

b) 

Název projektu BETHEL Karviná, nízkoprahové denní centrum 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 1937077 

Typ služby Nízkoprahová denní centra § 61 

Účel projektu Poskytování ambulantní služby osobám bez 
přístřeší od 18 let, kterým umožňuje provádění 
osobní hygieny, přípravu a konzumaci stravy 
v důstojném, bezpečném zázemí a poskytuje 
podporu a motivaci k řešení jejich sociální situace.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 135.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 6,3 

Celkem klientů osob 93 

Z toho občané Karviné osob 93 (nezjišťuje se) 

Doporučená dotace Kč 129.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 129.000 

 

c) 

Název projektu BETHEL Karviná, noclehárna 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 4224635 

Typ služby Noclehárny § 63 



Strana 15 / 26 

Účel projektu Poskytování ambulantní služby osobám od 18 let 
bez přístřeší. Cílem služby je umožnit jim přespání 
a vykonání osobní hygieny ve společensky 
přijatelném a bezpečném prostředí, poskytnout 
podporu a motivaci k řešení jejich sociální situace. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 60.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 1,97 

Celkem klientů osob 98 

Z toho občané Karviné osob 76 

Doporučená dotace Kč 60.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 55.000 

 

d) 

Název projektu BETHEL Karviná, sociální rehabilitace 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 8420462 

Typ služby Sociální rehabilitace § 70 

Účel projektu Poskytování pobytové služby mužům od 18 let bez 
přístřeší, jejichž samostatnost a soběstačnost je 
snížena z důvodu věku nebo  zdravotního stavu, 
a kteří svou situaci nejsou schopni řešit vlastními 
silami. Služba uživatelům pomáhá připravit se na 
přechod do vhodného bydlení nebo návazné 
sociální služby tak, aby se mohli úspěšně začlenit 
v novém prostředí. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 80.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 1,33 

Celkem klientů osob 33 

Z toho občané Karviné osob 20 

Doporučená dotace Kč 80.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 80.000 

 

e) 

Název projektu BETHEL Karviná, terénní program 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 9470693 

Typ služby Terénní programy § 69 

Účel projektu Poskytování terénní služby osobám od 18 let, 
žijícím na ulici, ohroženým ztrátou bydlení nebo 
osobám bez stálého bydlení, kterým nabízí 
podporu při kontaktu se společností, při 
uplatňování práv, či vyřizování osobních záležitostí 
a motivují je k řešení jejich sociální situace.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 115.000  



Strana 16 / 26 

tj. % z celkových nákladů na projekt % 7,4 

Celkem klientů osob 86 

Z toho občané Karviné osob 86 (nezjišťuje se) 

Doporučená dotace Kč 110.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 110.000 

 

f) 

Název projektu BETHEL Karviná, azylový dům 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 2962056 

Typ služby Azylové domy § 57 

Účel projektu Poskytování terénní služby osobám od 18 let, bez 
přístřeší, kteří nemají možnost jiného ubytování, 
a kteří projeví zájem o řešení své současné 
nepříznivé situace. Služba jim poskytuje zázemí, 
podporu a odbornou pomoc, která vychází 
z individuálních potřeb klientů. Podporuje je 
v návratu do společenského prostředí a při zajištění 
samostatného bydlení.  
Na rok 2022 byla schválena finanční spoluúčast 
obce na podporu poskytování sociální služby AD 
BETHEL Karviná, ve výši 1.475.000 Kč. V 
dřívějších letech byl AD zařazen do projektu 
kraje s finančním příspěvkem obce ve výši 913 
000 Kč ročně. KÚ MSK požaduje další financování 
ve stejné výši jako loni (1.475.000 Kč), město však 
přislíbilo na letošní rok pouze 913.000 Kč.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 1.475.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 11,8 

Celkem klientů osob 88 

Z toho občané Karviné osob 65 

Doporučená dotace Kč 913.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 1.475.000 

 

g) 

Název projektu EFFATHA Karviná 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 5406711 

Typ služby Sociálně terapeutické dílny § 67 

Účel projektu Poskytování ambulantní služby osobám od 18 do 
65 let s mentálním nebo kombinovaným postižením 
a osobám s chronickým duševním onemocněním. 
Služba napomáhá udržovat klientům základní 
pracovní návyky, rozvíjet sociální dovednosti, 
aktivně trávit pracovní den, udržovat sociální 
kontakty. Podpora vychází z individuálních potřeb 
a možností uživatelů, směřuje k rozvoji jejich 
schopností a soběstačnosti. 
Schválená deklarace v ZM usnesením č. 887 ze 
dne 17.09.2018. 



Strana 17 / 26 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 88.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 2,30 

Celkem klientů osob 36 

Z toho občané Karviné osob 27 

Doporučená dotace Kč 82.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 82.000 

 

h) 

Název projektu EUNIKA Karviná, denní stacionář 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 3017245 

Typ služby Denní stacionáře § 46 

Účel projektu Poskytování ambulantní služby osobám od 18 do 
45 let (v době nástupu) s mentálním, 
kombinovaným postižením, dětskou mozkovou 
obrnou a s poruchou autistického spektra s cílem 
posílit a podpořit jejich samostatnost v běžném 
životě.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 145.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 2,42 

Celkem klientů osob 21 

Z toho občané Karviné osob 9 

Doporučená dotace Kč 130.000 

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 130.000 

 

ch) 

Název projektu EUNIKA Karviná, sociálně aktivizační služba 
pro osoby se zdravotním postižením 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 8809481 

Typ služby Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením § 66 

Účel projektu Poskytování ambulantní a terénní formy služby 
osobám od 3 do 20 let s mentálním postižením, 
dětskou mozkovou obrnou, kombinovaným 
postižením a s poruchami autistického spektra tak, 
aby byly vytvořeny podmínky pro integraci klientů 
se zdravotním postižením mezi zdravé vrstevníky 
a zamezilo se jejich izolaci a tím i izolaci celé 
rodiny.  
Schválená deklarace v ZM usnesením č. 465 ze 
dne 26.04.2021. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO  

Zapojení do KP ANO  

Požadavek na dotaci od města Kč 157.188  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 6,08 



Strana 18 / 26 

Celkem klientů osob 23 

Z toho občané Karviné osob 16 

Doporučená dotace Kč 157.188 

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 157.188 

 

i) 

Název projektu HOSANA Karviná 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 4734974 

Typ služby Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
§ 48 

Účel projektu Poskytování pobytové služby ženám a mužům od 
18 do 55 let se středním a těžkým mentálním 
postižením, kteří nemohou zůstat v domácím 
prostředí ani s podporou rodiny, či terénních nebo 
ambulantních služeb. Poskytuje jim každodenní 
podporu v péči o sebe, v komunikaci, při využívání 
volného času a služeb ve městě,  směřuje k tomu, 
aby využívali co nejvíce vlastních schopností 
a dovedností ve zvládání každodenního života. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 80.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,87 

Celkem klientů osob 12 

Z toho občané Karviné osob 6 

Doporučená dotace Kč 70.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 75.000 

 

j) 

Název projektu KLUB ON LINE Karviná, nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež  

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 6151225 

Typ služby Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež § 62 

Účel projektu Poskytování nízkoprahové preventivní služby 
dospívající mládeži ve věku od 14 do 22 let, která 
je ohrožena nežádoucími sociálně patologickými 
jevy. Posláním zařízení je předcházet a snižovat 
sociální rizika, se kterými se dospívající setkávají, 
nabídnout jim dostupný a bezpečný prostor 
a pomoc v řešení jejich sociálních situací, a také 
podporu, která je motivuje ke změnám 
a zodpovědnosti v životě. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 55.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 2,1 

Celkem klientů osob 86 

Z toho občané Karviné osob 86 



Strana 19 / 26 

Doporučená dotace Kč 55.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 54.000 

 

k) 

Název projektu KONTAKT Karviná 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 6309790 

Typ služby Terénní programy § 69 

Účel projektu Poskytování terénní sociální služby osobám od 18 
let, ohroženým sociálním vyloučením, které 
nedokáží sami řešit svoji obtížnou sociální situaci 
spojenou se zadlužeností, ztrátou bydlení, 
nedostatkem finančních prostředků apod. Služba 
jim nabízí potřebné informace, podporu a motivaci 
tak, aby dokázali řešit svoji sociální situaci vlastními 
silami. Poskytuje doprovod na úřady, veřejné 
instituce, k poskytovatelům zdravotnických služeb 
a pomáhá při obstarávání osobních záležitostí 
(řešení dluhů, nalezení bydlení, vyřizování dávek 
SSP, HN, zajištění lékařské péče, jiných soc. 
služeb atd.). 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 210.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 9,02 

Celkem klientů osob 100 

Z toho občané Karviné osob 100 

Doporučená dotace Kč 200.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 200.000 

 

l) 

Název projektu NOE Karviná 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 1368826 

Typ služby Podpora samostatného bydlení § 43 

Účel projektu Poskytování terénní sociální služby osobám od 18 
let s duševním, mentálním a kombinovaným 
postižením přímo v domácnosti tak, aby byly 
schopny i přes svůj zdravotní handicap žít doma, 
pečovat o svou domácnost a o sebe sama. 
Schválena deklarace v ZM usnesením č. 330 ze 
dne 14.09.2020.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO  

Zapojení do KP ANO  

Požadavek na dotaci od města Kč 308.640  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 11,08 

Celkem klientů osob 20 

Z toho občané Karviné osob 20 

Doporučená dotace Kč 308.640 

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 308.640 



Strana 20 / 26 

 

m) 

Název projektu POHODA Karviná 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 4203571 

Typ služby Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež § 62 

Účel projektu Poskytování nízkoprahové preventivní služby 
dětem a mládeži ve věku od 6 do 13 let, kteří 
zažívají obtížné životní situace a jsou ohroženi 
nežádoucími sociálně patologickými jevy. 
Poskytováním prostoru, informací, odborné pomoci 
a podpory služba usiluje o pozitivní změnu 
v životním způsobu a předchází tak jejich 
sociálnímu vyloučení.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 135.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 4,89 

Celkem klientů osob 100 

Z toho občané Karviné osob 100 

Doporučená dotace Kč 120.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 125.000 

 

n) 

Název projektu Poradna rané péče EUNIKA Karviná 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 3398605 

Typ služby Raná péče § 54 

Účel projektu Poskytování terénní a ambulantní služby rodinám 
s dítětem se zdravotním postižením či potížemi ve 
vývoji, od jeho narození do 7 let. Poradenstvím 
služba posiluje schopnosti celé rodiny s cílem, aby 
dítě mohlo vyrůstat v rodině, navštěvovat školu, 
postupně se začleňovat do přirozeného sociálního 
prostředí.  
Schválená deklarace v ZM usnesením č. 274 ze 
dne 27.04.2020. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO  

Požadavek na dotaci od města Kč 53.820  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 2,63 

Celkem klientů osob 42 rodin 

Z toho občané Karviné osob 8 rodin 

Doporučená dotace Kč 53.820  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 53.820 

 

 

 

 

 

 



Strana 21 / 26 

o) 

Název projektu RÚT Karviná  

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 9934133 

Typ služby Sociální rehabilitace § 70 

Účel projektu Poskytování ambulantní a terénní služby, 
zaměřené na podporu osob od 18 do 64 let 
s chronickým duševním onemocněním, která 
zvyšuje jejich soběstačnost při začleňování do 
běžného života a zmírňuje riziko sociálního 
vyloučení z důvodu jejich onemocnění. 
Schválená deklarace v ZM usnesením č. 884 ze 
dne 17.09.2018. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 165.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 4,22 

Celkem klientů osob 73 

Z toho občané Karviné osob 54 

Doporučená dotace Kč 155.000 

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 155.000 

 

p) 

Název projektu SÁRA Petrovice u Karviné, azylový dům 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 2617969 

Typ služby Azylové domy § 57 

Účel projektu Poskytování pobytové sociální služby rodinám 
s nezaopatřenými dětmi a samotným ženám, které 
jsou bez možnosti jiného bydlení, nebo žijí 
v nejistém bydlení a potřebují zázemí, pomoc 
a podporu. Služba je motivuje k řešení jejich 
nepříznivé životní situace spojené se ztrátou 
bydlení.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (Petrovice u Karviné) 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 105.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 1,0 

Celkem klientů osob 24 rodin, 2 samotné ženy 

Z toho občané Karviné osob 21 rodin 

Doporučená dotace Kč 10.000 

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 100.000 

 

q) 

Název projektu SOCIÁLNÍ ASISTENCE Karviná, Orlová 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 2915748 



Strana 22 / 26 

Typ služby Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi  
§ 65  

Účel projektu Poskytování terénní služby rodinám s nezletilými 
dětmi z Karviné a Orlové v nepříznivé sociální 
situaci, kterou nedokáží sami bez pomoci překonat 
(hrozící vystěhování z bydlení, nezaměstnanost, 
zadluženost, ohrožená výchova dětí). Služba má 
navázanou intenzivní spolupráci s oddělením 
sociálně právní ochrany dětí Magistrátu města 
Karviné. 
Schválená deklarace v ZM usnesením č. 887 ze 
dne 17.09.2018. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 240.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 4,82 

Celkem klientů osob 45 rodin (245 osob) 

Z toho občané Karviné osob 30 rodin (190 osob) 

Doporučená dotace Kč 235.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 235.000 

 

r) 

Název projektu 
 

STREETWORK ON LINE Karviná, terénní 
program 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 1314379 

Typ služby Terénní programy § 69 

Účel projektu Poskytování terénní služby dětem a dospívající 
mládeži ve věku od 6 do 20 let, kteří tráví většinu 
svého volného času venku. Služba napomáhá 
posilovat jejich kompetence k řešení obtížných 
životní situací, školních nároků, posiluje motivaci ke 
školní docházce a ke smysluplnému trávení 
volného času. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 95.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 4,1 

Celkem klientů osob 110 

Z toho občané Karviné osob 110 

Doporučená dotace Kč 95.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 92.000 

 

s) 

Název projektu 
 

STREETWORK GABRIEL Karviná, terénní 
program 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 1014680 

Typ služby Terénní programy § 69 

Účel projektu Poskytování terénní služby injekčním uživatelům 
návykových látek ve věku od 15 do 65 let, která 



Strana 23 / 26 

napomáhá snižovat rizika spojené s jejich 
užíváním, motivuje klienty ke změně vedoucí 
k abstinenci, či léčbě a řešit jejich nepříznivou 
životní situaci.  
Schválená deklarace v ZM usnesením č. 330 ze 
dne 14.09.2020. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO  

Požadavek na dotaci od města Kč 400.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 12,6 

Celkem klientů osob 246 

Z toho občané Karviné osob 246 

Doporučená dotace Kč 395.800  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 395.800 

 

t) 

Název projektu DUHOVÝ DŮM Ostrava, odlehčovací služba 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 4450032 

Typ služby Odlehčovací služby § 44 

Účel projektu Poskytování pobytové služby osobám od 5 do 70 
let s mentálním, tělesným a kombinovaným 
postižením, o které je pečováno v přirozeném 
sociálním prostředí jejich rodinnými příslušníky. 
Cílem služby je umožnit těmto pečujícím osobám 
nezbytný odpočinek, aby mohli načerpat síly nebo 
si zařídit své potřebné osobní záležitosti. Služba 
usiluje o zkvalitnění života pečujících. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (Ostrava) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 100.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 1,74 

Celkem klientů osob 50 

Z toho občané Karviné osob 2 

Doporučená dotace Kč 0  

Odůvodnění nepřiznání dotace: 

 

Pro občany města je v Karviné dostupná 
pobytová odlehčovací služba pro danou 
cílovou skupinu, kterou provozují Sociální 
služby Karviná, proto navrhujeme 
neposkytnout. 

 

 

16. SLEZSKÁ HUMANITA, obecně prospěšná společnost 

a)  

Název projektu Mobilní hospic SLEZSKÁ HUMANITA, o.p.s. 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
NE 

Typ služby návazná služba 

Účel projektu Zajištění nepřetržité služby nevyléčitelně 
nemocným a jejich blízkým, kteří o ně pečují 
v jejich domácím prostředí, prostřednictvím 
mobilního hospice. Nabízí také paliativní péči 
a podporu pozůstalým, půjčovnu kompenzačních 



Strana 24 / 26 

pomůcek a poradenství. Služba je klientům 
poskytována zdarma. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 300.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 16,94 

Celkem klientů osob 42 

Z toho občané Karviné osob 38 

Doporučená dotace Kč 285.000 

Výše dotace v r. 2022 na daný projekt Kč 250.000 

 

b) 

Název projektu Domov pro seniory Orlová 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 9616345 

Typ služby Domovy pro seniory § 49 

Účel projektu Zajištění plnohodnotného a spokojeného života 
seniorům od 65 let, kteří mají z důvodu věku 
sníženou soběstačnost v základních životních 
dovednostech a potřebují pravidelnou pomoc jiné 
osoby, kterou již nelze zajistit v domácím prostředí 
členy rodiny, ani terénními službami. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (Orlová) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 60.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,21 

Celkem klientů osob 65 

Z toho občané Karviné osob 10 

Doporučená dotace Kč 25.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 30.000 

 

c) 

Název projektu Domov pro seniory Karviná 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 2723929 

Typ služby Domovy pro seniory § 49 

Účel projektu Zajištění plnohodnotného a spokojeného života 
seniorům od 65 let, kteří mají z důvodu věku 
sníženou soběstačnost v základních životních 
dovednostech a potřebují pravidelnou pomoc jiné 
osoby, kterou již nelze zajistit v domácím prostředí 
členy rodiny, ani terénními službami. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 200.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 1,0 

Celkem klientů osob 52 

Z toho občané Karviné osob 43 

Doporučená dotace Kč 120.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 120.000 



Strana 25 / 26 

 

d) 

Název projektu Domov pro seniory Český Těšín 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 3690914 

Typ služby Domovy pro seniory § 49 

Účel projektu Zajištění plnohodnotného a spokojeného života 
seniorům od 65 let, kteří mají z důvodu věku 
sníženou soběstačnost v základních životních 
dovednostech a potřebují pravidelnou pomoc jiné 
osoby, kterou již nelze zajistit v domácím prostředí 
členy rodiny, ani terénními službami. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (Český Těšín) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 60.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,4 

Celkem klientů osob 36 

Z toho občané Karviné osob 7 

Doporučená dotace Kč 18.000  

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 30.000 

 

e) 

Název projektu Sociální poradna a poradna pro pozůstalé 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 8952608 

Typ služby Sociální poradenství § 37 

Účel projektu Poskytování terénní a ambulantní formy 
poradenství osobám v krizi, které pečují  
o blízkého v terminálním stadiu nemoci, nebo se 
potřebují vyrovnat se ztrátou blízkého. Služba je 
poskytována převážně v přirozeném prostředí 
klientů. 
Schválená deklarace v ZM usnesením č. 424 ze 
dne 13.09.2016. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO  

Zapojení do KP ANO  

Požadavek na dotaci od města Kč 53.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 28,49 

Celkem klientů osob 302 

Z toho občané Karviné osob 174 

Doporučená dotace  Kč 53.000 

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 53.000 

 

17. Společně, o.p.s. 

Název projektu Senior Point Karviná 2023 

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
NE 

Typ služby Návazná služba 



Strana 26 / 26 

Účel projektu Cílem projektu je umožnit karvinským seniorům na 
kontaktním místě získat užitečné informace, 
využívat bezplatné odborné konzultace, 
zúčastňovat se besed, zapojovat se do 
vzdělávacích a volnočasových aktivit. Senioři se 
zde mohou zaregistrovat do slevové sítě Senior 
Pas pro osoby 55+, součástí je také ucelená 
nabídka této slevové sítě. V rámci projektu tak byl 
vytvořen prostor pro možnost vzájemného 
setkávání seniorů a prostřednictvím aktivit 
a činností, které jsou v kontaktních místech 
poskytovány, zvýšit kvalitu jejich života. Projekt je 
spolufinancován Moravskoslezským krajem. 
Schválená deklarace v ZM usnesením č. 659 ze 
dne 12.09.2022. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO (kontaktní místo) 

Zapojení do KP NE  

Požadavek na dotaci od města Kč 53.624  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 35 

Celkem klientů osob 900 

Z toho občané Karviné osob 850 

Doporučená dotace Kč 53.624  

Výše dotace v r. 2022 na daný projekt Kč 54.327 

 

18. Spolek PORTAVITA 

Název projektu SOREPO – sociální rehabilitace PORTAVITA  

Registrovaná sociální služba dle 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách 

 
ANO 

Identifikátor služby 1743779 

Typ služby Sociální rehabilitace § 70 

Účel projektu Poskytování terénní služby osobám v bytové tísni, 
aby pomocí vlastních sil mohli žít důstojný život ve 
standardním bydlení. Služba poskytuje klientům 
podporu ve fázi zabydlování a bydlení natolik 
intenzivně, aby si osvojili základní návyky spojené 
s bydlením a zvyšovala se u nich motivace si 
takové bydlení udržet. Nově registrovaná služba od 
01.10.2022. 
Schválená deklarace v ZM usnesením č. 658 ze 
dne 12.09.2022. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 149.975  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 20 

Celkem klientů osob 50 

Z toho občané Karviné osob 50 

Doporučená dotace Kč 149.975 

Výše dotace v r. 2022 na daný 
identifikátor Kč 0 

 

 

 

S ohledem na skutečnost, že žadatelé o dotaci – organizace poskytující registrované 

a návazné sociální služby, uvedené v předkládaném materiálu, reflektují aktuální potřeby 

občanů města, Odbor sociální doporučuje schválení materiálu v navrženém rozsahu. 
 



Příloha

Příloha č. 1 k důvodové zprávě

E rr ET PROJE INNOSTI

Niuv:

www mW! Do2adovana výše

Přodpokládluú mmm punektu dulace

: mmm &&

www M ms odvodů “ $$$ zegz

menlků MMMWW 144 W 42 W aaa

demáW dnlmwdmcM mmnMcfh

ii 1rac vóemé odvodů

MmhúSvanI : nIk vóamě odvodů

ndvodú

ÍW W _B3 582 D

E!E„r'aúčg ss'ŠÍí —a

Koofdinálnr SetkavS 4800 m

)zor m mm

mw ii 2 700 0

Wwa _ 0

WWW B 300 0?

mms mmm uuuuu':

Pmnái: DC ADRA Hainov'enerow

m
aaa Buauvamwnugio www ' *í)

2
Froná m CHO. II 05vab. 164844 !

ímnma _ 0

'„=.é.ikčvf70 fMMM NN — 9

&wer-y'ý w \ 200 o

L'H-ť— ©

ggg mmmm Bío m

5

L:“m—š mm mm 3 000 o

mm a M mmm m dnhrovomIky 4 m o

MM o

šamlikřK-wú" * * —4ooo ()

FÉIMW 15Q0 * * D

—; Pro;:anačM mm 3 000 ! mm

ÉÉÉÉÉÉÉÉ 1 m 667

|L PMpokIMuú www _ V

' ""m""“-“E'í“2£“ř , | 0

' „„M.„„„.„„.„,m„„ _ \

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



]c) : mmm mmm lS0 eee 13.54

, ' ,"É_'Í—
u 148

1.01

- MPSV 2'5' 422| 151

W
19 720
tt

* — MMM 25000E
17.76

|d) spommkýc“ & M—

|e) želanslíÝd'
pfčsDěvn'A

„ P]—„_

7|0z]|nýohzdm90-N0KD m m ' 1.29

- Nm Krása WW :: 000 nn

L
Valniná mm na amovnlmavl 853 149 GO.$1

| - WW sdvamhlů mmm an 13 aaa EE

| mm csIkom 1 401 se1| mm

www vmay. u mm 1m M mm R MPSV„ KU MSK. nadm: JM !!! KC

www 0 mm : nn

mmm nn nmnwvánx

pro)!klu (nunlsterstvm bajlkě Vulqna mm na mmmmm nn 14s R-l

mm m, mm

náHsdů WW WW mmmmmm

-250000 Kb

www (-J

a MMM

V. W offspbvku
moou Kč

WWanlŠrho :

mmmé

m1pnčlu

' JednulI|v6 mmm .mmmm

(

V KaMné dne 5
4. ďgdsši

5vena2/Sé



ROZPOCET PROJEKTU/CINNOSTl

[ Název: Nizko rahové zařízeni m T mIádeže Oáza H'Hě

celkový rozpočei požadovaná výše

PřodpokIádané nákIady projektu dotace Z rozpoč1u

měsla

050hní nákIady ceIkem': šš m 165 100

1.1. Pracovní sm|ouvy 3 ŠLÍQ 300 40 200

1 1.2. Dohody provedeni práce 190 000 000

1.3. Jiné osobní nák|ady-zák.poj pracuj icích,
144 900 117 500

stravenkovů aaušáL ařísnévek na stravenk

Frovomí nákhdy ulkem':
EEE m

Materiáhavé nákIady: kance|ář5ké potfeby, materia

pro čmnusl k||entů, Čistící, hygienické dezinfekční

prostfedky, matená| iii opravy É úddbu, drcbný

invemář 00 40!ile. energie. odb,|||eralura

"Iů 600 64 20O

SIužby; opravy„ údržba r: revize, vzdéIáván |,

cestovné. te|efon„ internet, puštovné propagaca

supervize, odpad, najemné, ek0nom ické s|užby,

tisk materiá|ů\ s|u2b s náimem Web a|„

ZÍ_— * ] iii

0513mí nákIady ceIkem': m aaa \ zs soo \

0$talní služby: pmwvníci n přImé Péči upgrade.
mm

25 kÍlIlÍ

3. srazkavá EEE 33333 od :vědnosti. rizik m mm
300

* —ř Éň— „

—l—|—

[ NákIady ceIkem: * ř74o551oo __fzí5ří4oL , _ '

II. PřodpokIádané příjmy \ :

c) u veřejných zdrojů (slát. kraj, iiné) 3 675 000U , ýř_ \

! d) sponzorskýoh darú L;L__ř— ]

[ e) : uenských příspěvků

f) a jiných zdrojů NOKD, N ROS 124 700
' i ;

Vere]né fondy, nichž jste

pozsdan granty 1|né

pmstred ky AE ňnancováni

pra]eklu (minIstersiva. krajské

úrady, obce, jiné)

lV. Rekspitulace nák|adů uvedte ziskr+) nebo ztrálu ( J

FJ prjmú

V. Výše pfispévku

n

255 400; Kč
pohdovanéhc

mésia Karviné

r0zpcčlu

6.3 % u nák|adú hhu. ce|kových projekt

Jednot|ivé nák|ady specifikujte.

V Karviné dne: 30.11.2022 Podpis žadateIe:



ROZPOCET PROJEKTUI HJl['I=il

Název: IHT rodičú, rodiče mm řI'Hš?

ceI kový rozpočet požadovaná výše

Předpokládané nákIady projektu dotaoe Z rozpočtu

města

Osobní náklady ce| kem': H-"É WW im MM

1.1. Pvacovni 5m|ouvy 154 400 EE 000

1. 1.2.
Dohody provedeni práce 287 200 10 000

1.3. Jiné osobní nák|ady»zák.pojištění prac.,
23 600 6 000

siravenk 23 600
Provozní nákIady ceIkem':

!!11'! III'IlI 45 50o7
Materia|ové nák|ady: KanGe|ářské potřeby„

materiáI pro k|ieniy, čisiici „ hygienické

thřeby, drobný inventář d0

40 tisíc.,e|ektřina, myn. vodné, smČné,

energie 5pojené s nájmem, ma1eriá| pro

2.
opravy iii údlŽbu. 394 DDD 45 500

S|užby: Teiefony, internet, nájemné, opravy

údrŽba, vzděiávánI zaměstnanců, propagace

tisk materiá|u pro CS, ekonomické služby,

cestovné, Psycholo9, medíátor, s|už by spoje

náimem, BOZP

i

0$1a1ní nákIady ceIkem':
iii 7D0 12 000

Pojištěnl, upgrade, |ek!oň, inzerce 38 700 12 000

$

Ě

[NákIady ceIkem: 1 897 900 163 500

II. Předpok|ádané příjmy ,—

c) z veřejných zdrojů (stát, kraj, jiné) mm 900L i—

f) zjiných zdrojů NROS„NOKD
45 500

Veřejné fondy, nichž jste

poŽádaIi O granty jiné

pros1ředky 1I'e' financovani

projek1u (ministerstva, krajské

úřady, cbce, jiné)

IV. Rekapi1u|ace nák|adů uvedie zisk(+) nebo Ztrátu ( -)

příjm ů

V. Vy'Še přispěvku

u

163 500.-Kč
požadovanéhc

měs1a Karviné

rozpočtu

% n nák|adů Ětj. 8,6 ce|kových projeki

Jed nol|ívé nák|ady specifikuj1e,

V Karviné dne: 30.11 .2022



Název: | Ohčané Karviné v Domově Přístav 0$trava — Zukanva
eelkový rozpočet po2adovaná výše

města

osobni nákIady mmm i 15 775 503,-i , 0,-

Hrubá mzda 11 553 681.- O,-

Sociá|ni a_zdrav_o1_ní p9jiš1éní _ _ __ 3 916 298 - QQ

DPP. DPČ | aaa 300,-i o,-

Osiatnl osobní nákIady | 139 224,-i o,-i

lnventái' 326 000.- 0.-

Pohanré hmoty i , 15 mmm * , 0„-

Materiái na údržbu 4o ooo,- " ,_ * 0,-

Léky, zdravmaieriál i 50 ooo,-i 0,-

Pracovni oděvý j 20 000,—\ 0.-

osratní sM.mai_eria| 147 000 - o -

Socíái.pcm6cý \ 10 000,4 0r

Energie \ 575 ooo,-i 90 ooo,-

ÚdrŽba majeiku i 4e1 1oo,-i 0.-

Cestnvné 1 1 000; 0,-

TeIekomunikační s|užby, poš1ovné | 4B 000,-J 0,-

Úk|idové šiužby | 180 000.4 0.-

Vzdě|ávánL mmm | 82 000g — 0„-

soT1wamvé siužby ] 30 DDD,-i D.-

Pran| prádb —230 DDD: D »

Akt|v|ty s uživateIi [ 67 665,-] D,-

Ostaini provozni s|uŽby [ 39 32D,-i D,-

mmm nákIady mmm [ : 53z 52a,-i o,-

Pojíštěm majetku i 24 205,-i D.-

3. Režie 2 4% 369: 0.-

iiiňe * * i 7 o5o.-| or

|Nák|ady ceIkem: \ 22 45o11s,-| 21u ooo,-

||. PředpokIádané příjmy \ |

i a) ze vstupnéhD. kurzuvného apod, \ o,-i 0„-

b) z pmdeje zbuží. rek|amy, pronajmů F řřo_.| o,_

ic) z veřejnýcn zdrojů (sta. kraj. jiné) i 13 590 ooo,-i 21u ooo,-

d) spnnzorských dan'1 O,- V 0,-

\ e) z č|enských příspěvků \ 0"\ 0.-

f) zjiných zdrojů (speciiikujte) aa 0,-

|Prijmy od uŽivale|ů | 7 25o ooo.-i o,-



m Zdravo'nldl 1 H
W PřIjmy pojišťoven 5_.o,.

| 05tatn| aa zo1.-| g,.

210 000.-| Příjmy ceIk|m ] zz 45o 11 6.-

Vsřejné fonďy. L T|Fří jste

pažádaIi www : ]lna

prostfedky na nnanocváru

projektu (minIularatva. krajské

www ohoe„ ]iné)

IV. Rekapituhaee nák|adů

přljmů

Výše pf|sp5vku

pozadnvanéhn u

W 000.- W

města Karviné

rozpvtlu

lj. 0,94 % n ce|kových nák|adů na projekt

nákbdy spedflkujte.

V Karvíné dne:



ROZPOCET PROJEKTUIČlNNOSTI

[0]3£11Tš Karviné „ A Domově Přístav 05trava Kunčičky

Název:
oeIkový rozpočet požadovaná výše

PřadpokIádané nákIndy projektu dotaoe u mzpočtu

města

š)(l!I!=H-“' -Kč 0.- Kč

26.712.951,- Kč

1, Dchody DPP »: DF 7U5.500.- Kč

9.081 .3G8„ — Kč

05cbní nák|ad 535.157 Kč

Provozni nákIady éeikemf' 13.s75.3s3,- Kč 420.000,- Kč

6.05D.000,- Kč

Drobný inventář d0 80.DDO,-Kč 745. 000,- Kč

52D. 000 Kč 70. OOO.- Kč

Kanoe|ářské potřeby 200.000 Kň o,- Kč \

150.000,— Kč * o,- Kč Í

Materiál ň údržhu 214.D00.— Kč

Lék zdravotní materiá| pro užiwte|e 120.000,- Kč

2
480.000,- Kč 20.000 Kč

Aktivity uživatelí 25.ooo - Kč 3 o,- Kč

OStatní materiáI 280.000.- Kč gL„

Energie \ 2.53D.0D0.— Kč 200.000,- Kč

033g 360. 000,- Kč o,- Kč

63.0U0: Kč

71.0D0.- KČ

Oscatnr s|užby, Draní DrádIa. internet, 2.0G7.383,- Kč 130.000,- Kč

swftware BOZP

05htní nákIady ceIkem': 7.099A84,- m 0,- Kě

Režie 6.215.340,- Kč o.-T<č „,

790.000,- Kč

94.144,. Kč o__ Kč

NákIady ceI kem: 58.009.843.— Kč 420.000.- Kč

II. PředpokIádané přIjmy —'—

q m verejných zdrojú (stáL kraj jiné) 37.687.0D0,- Kč 420,00D,— Kč

darůd) sponzorských 115,000,- Kč

e) p|atby uŽivate|ů 18.05D.DUO,- KčÍ

' W ze zdravomich poj|šťoven 1.897.843,- Kč U,- Kč

9) jiné ostamí výnosy 260.000.- KčD

Příjmy ceIkem 58.009.B43,- KG 420.000,- Kč

Veřejné fondy, nichŽ js\e požádaIi o,. Kč

gramy m prostředky ur:

kraíské úřad cbce. íiné

Rekapitu|ace nák|adů příjmů



V. Výše přlspěvku 420.000. RJ (Člyi'IlhduumsIckorunčukých)
požadovaného z rozpočm města

Karviné q, U,72 % u ceIkových nák|adú m prnjekt

Jednot|ivé nák|ady specifikuje.

V Karviné dne:



RozPočET íROJEKTUIČiNNOSTl

Dofinancováni poskytování pobytové sociá|ní sIužby

ce|kový rozpočet požadovaná výŠe

PředpokIádané nák|ady projektu dotace Z rozpočtu

města

Os0bni ceIkem':nákIady 63 032 000 75 ÍlImÍ

45 571 000 75 000

1
15 133 000 řW

Osiatní osobní nák|ady (FKSP„ osobní 2 228 000

ochranne Dracovm' pomůcky

Kocoeretiva

2.
3 37O OOO

5 919 000

6 924 OOO

Ostatní nákIady ceikem'„ 301 000

3,
Pop1aiky 301 OOO

NákIady ceIkem: 79 546 000

J
79 546 IIIII|Í

PředpokIádané příimy

C) z veřejných zdrojú (stál Krej, jjnéj 51 349 OOO

L řÍ

d) sponzorských darú 50 000

f) z jinych zdrojů (prmy uživaiejů 28 147 000

zdravomi pojjšt'ovny doiace obci,

|nves'uční transfer, úrok

Příjmy ceIkem 79 546 000 75 000

Veřejné fondy, u nichž jste 51 439 OOO

opožádah granty a jiHé

prostředky na financováni

projektu (mínislerstva krajsKé

uřady„ obce, jiné)

|V. Rekapiiujace nák|adů Vyrovnaný HV

příjmů

V. VýŠe při'spěvku
75 000 Kč

požadovaného z rozpočtu

meste Karvine tj. D,095 % Z cejkovýcn náMadů na

pro ekt

Jed mmm nak|ady specmkujte

V Karvme dne' 5 12 2022 POdpiS žada!eIe:



HHH E =II PROJEKTUICINNOSTI

Název: Foradna šÍ€ rodin mm SIuníčko V A Karviné HWH

ceIkový rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané nákIady projektu dotaoe n rozpočtu

města

333 m nák|ady ceIkem': 143 WW HH ŽlI'E

1
jPracovni smlouvy 1 119 4DG 210 000

00N iii /DPP 24 4DO EE 000

Ě

1D2 000
Frovozní nákIady ce|kem': ZB1 600
Drobné vybavení, ůind0vé pros!ředky, 34 900 1D 000

pomůcky, pohonné mmm kance|ářský

maleriáI, DHM, |]!I:|ň

Energie (tepIo, e|. energie. 30 000 10 000

2.
vodnastočné

Služby nájemné, ekonomické s|u2by. 215 700 82 000

koordinace, BOZP. odborné poredenstvL

supervize, te|etony. internet, poštovvnév

bank.popiat, škoIení, cestovní náhrady,

3]išiěnI, m siužb

3.
Ostatni nák|edy (operativní |easing)v 13 000

odois U
NákIady ceI kem: && EEE hhh I'IlI'Í

J

II. Předpokiádané piíjmy É

' | b) z pradejem „ i

0) z veI'ej ných zdroJů (siá!v kf31. jIné) 908 100L ;

* d) sponzorských dšůř \

0 u Hnýoh zdrojů (Nadaoe) 210 300

111B 400Příjmy ceIkem |—

Veřejné iondy. u nichž jste m Kraj. 5555 OKD. 'EEFEYEŠ Terezy Maxové

požádali greniy m jine

prostředky |!=,' flnancováni—r

projeklu (ministerstva, krajské

obce,úřady, jiné)

IV. RekapituIace nákIadů uvedife zisk(+) nebo ztlálu ( -)

přIjmů -320 MM UG

V. Výše přispěvku
&& ŠŠŠ &&

požadovaného p rozpočiu

města Karviné tj. 22,25 % z ce|kovvých nák|adů nn projekt

JednotIivé náklady specin kujte.

V Karviné dne: 6.12.2022



WW '=l| PROJ EKTUI llllí'I-TÍ

W m hIavní iii_NÉzev:

ceIkový rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané ná kIady projekiu dotace Z rozpočtu

města

05oan csIkem': nn HHnék|ady EE III'IC

Fraoovn| sm|ouvy 43O 000 65 000

ppp DP (odborné e pomocné sIužby) 35 000 15 000

£

Frovozni nákIady ceIkem': m EEE

113 000
Drobné vybavení. úk|idové prostřeoky, 12 000 3 000

pomůcky. pohonné hmoly, kance|ářský

materiáI DHM, DNHM

2. vodnélstočné

SIužby nájemné, ekonomické 81 000 30 000

extomi

s|užby,

koordinace, BOZP, sIužby pro

k|ienty, supervize. te|efony. internet,

poštovné. bankpoplat. škoIenL oeetovní

náhrady. pojištění, poh.hmoty, jiné

s|užb

3 Oetatni nákIady ceÍkem':

I

NákIady ceI kem: llllll iPlI'. mmj

PředpokIádané příimy ——l_——

C) u veřej ných zdrojů (stát. kraj. jiné) 40O 000
L ;

f) u jiných zdrojú (Nadace OKD) 30 000
A

i * jPříjmy ceIkem 430 000

Veřejné fondy, nichž jsie MPSV. EE Kmi. Nadace 0KD

požáda|i granty ajiné

prostředky Ě financování

projektu (ministerstva. krajské

úřady obce, jiné)

W RekapituIace nákIadů uved'fe zisk(+) neba ztlátu H

příjmů 1G3 ,'lIlIl, VIG

V. VýŠe přispěvku
iLlL' IlDE XG

požadovaného n rozpočtu

mésta Karviné tj. 20,Z3 % u ce|kových nákIad ů projekt

Jednotiivé náklady speciňkujte.

V Karviné dne: 12.12.2022



K'H il'Id m i:(')J=i[1 1111 llllMtlI

ýNázeřv: T * m

ceIkový rozpočet požadovaná výše

Před pokIádané nákIady projektu dotaoe u rozpočtu

města

05ohnI nákIady ceIkem': ::

Mzdové nák|ady — terapeuti 230 000 KČ 75 000 Kč

1

É

—|—iÍ

30 000 Kč 10 000 m

35 000 Kč 10 000 Kč

i—lL

3.
Hrazená vystoupeni 30 000 Kč 10 000 Kč

Fotograňcké sIužby E lllllll Kč 2 000 m

Náklady ceIkem: šitE I'I'Xli m 107 MM iii

II. PředpokIádané pří]my gř

D) n veřejných zdrojů (stát. kraj. jiné) 15D 000 Kč 107 IlIlIlŽ Kč

darůd) sponzorskýoh 100 000 Kč

| e) z č|enských přispěvků i0—|—

f) viastní zdroje EE 000 Kč
.—

Příjmy celkem W mm m 107 m Kč

Veřejné fondy, nichž jste OkoIni města obce. nadace 0KD. VDV. EZ

požádaii granty a jiné

prostředky ňnenoováni

projektu (ministerstva, krajské

úřady, obce. jiné]

IV. RekapituIace nak|adú +/ W Kč

a přijmu

V. Výše pHspévku m WW FFF m

požadovaného u rozpočtu

města Kerviné tj. 32,4 % „ ceIkových nakIadů M projekt

Jednot|ivé nákIady specifikujte.

V Karviné dne: 21 .12. 2022



mm [Í PROJEKTUI INNOSTI

Název: Domov Březin :). o., sIužba Domov m száštnim režimem

ceI kový rozpočet požadovaná výše

Předpok|ádané nákIady projektu dotaoe u rozpočtu

mésta

9$obni nák|ady oeikem': _ I41 139 000

29 QQ šIIIII 75 lllllll

1
B SSS 000

05tatni osob, nákL (EOZP, kooperativa) 1 533 000 %

14 W
„,„ „ň

2 429 000

EEE 000 i;_%

[:] 060 216

mm nákIady eeIkem': 1 oo 784

1 492 154

210 000

e0$iatní nák|edy (dané popiatky) MG 630 i——

ceIkom: m EEE FFF
D NákIady Z_Í

II. PředpokIádané příjmy

a) ze vstupného, kunovného apod.|_| ?3,_ „ , iii

jb) z prodejs zboží, rekiamy, pronájmů III

c> g veiej ných zorojů (stát, kraj, jiné) 29 702 070
D

i_i
d) sponzorských darů 72 930

je) z č|ensky'ch přispěvků +i—i

n zjinýoh zdroiů (speciňkuite)
D _j

j Úroky z účtú, zapojení fondů... 954 000

Přijmy ceikem m MM EEE 75 EEEW

Veřejné fDndy. niohž jste

požádall D mm g jmé

prostředky W ňnancovéní

projektu (ministerstva, krajské

úřady, oboe jiné)

Rekapitu iaoe nákiadů VH 0

příjmů

Výše příspévku
000KÉ

požadovaného u mzpočtu 75 F
mésta Karvine tj. 0,1 d % u celkovým na'kiadů in:“ projekt

Jednotlivé nákiady specifikujte.

V Karviné dne. 8. 12. 2022



ROZPOCET ii :(ňJ =l & HH lllHIIůÍ

QNázev: WW m Mí MMM 0 „ _ á W4 W 'iZ WW MMú

ce|kóvý rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané nák|ady projektu dotaoe u rozpočtu

města

ooobní
nákIady

ceI kem': Hl FFF [iIlIiŽ „

Mzdové nák|ady 42 553 000

1
Pojistné Í 13 979 000

Za'konné
pojištšnl zaméstnancú 172 000

Zakonné sociáIní nákIady 824 ŽlIlIiÍ

Ochranné
pomůcky 235 000 —

Provozní nákIady ceIkem': 15 037 MM
55 000

2
Potraviny + ostatní nakypy B 057 000 —

' Opravy 1 130 000 %

Energie 5 850 000 55 000

Ostatní
nákIady ceIkem': iii HH m

3
Odpisy 31 3 III'I'Í

Pořlzenl DHM 409 000

05tatnl siužby i 209 000

Náklady ceIkem: FIĚ 731 lllllll

* 55 000

PředpokIádané přiimy

a) ůhrady od uživateIů 33 524 000

b) dotaoe KU MSK krytá statnim 22 793 000

nn aačte 'n „„
0) přispévek zňzovateIe-město OrIove á 907 000

F |—
d) zdravotni výkony-ů hrady zdravotn ich 7 778 000

ooi išťoven \—„
) e čerpáni fondů 850 000

D „
0 dotace-mésta e obce BO 000

j ,—

investicníh) transfery wdpisy) 101 000
ř

\ i) ostatni výnosy 1 643 000 :

Přijmy ceIkem 1111 731 lllllllF

Veřejné fondy, nichž jste

požádaii granty e jiné

prostředky Ě ňnancování

projektu (ministerstva. krajské

úřady, obce, jiné)

Rekapitu|ace nakIadů

přijmů

V. Výše přispévku
55 000,-Kč

požadovaného rozpočtu

mésta Karviné tj. 0,07 % u ce|kovych nákIadů vaÍ projekt

JednotIivé nákIady s pecitikujte.

V Karviné dne: 2.12.2022



ROZPOČ =|| PROJEKTUISLUZBY

Frovozování denniho siacionáře pro dospéIé osoby FF zdravotním postižením.

ceIkový rozpočet požadovaná výše
PředpokIádané nákIady

omiektu dctace Z rozoočtu města

! RHlIťlIlÍ ' 15.noo

1. 4.B41 .500i 0

DPP— , 74.100 15.000

Jiné osobní nák|ady „ _ 5.ooo| „O

Frovozni nákIady coIkem': 1.3B4.400

135.000\
2. Kance|ářské p. ' 25.ooo o

Diouhodobý majetek do 40. 000 ((€ 85.000—0

Jiné spotřebované nákupy (čisticí 84.400

prostředky, potraviny, 00P. moteriá|

k úd|žbě zař

Pohonné hmoty 85.00D—0

150.000 30.000

365.000 40.000

50.000 20.000

175.0D0 10.000

3.00D* o

30.0D05.000

Právní ekonomické sIužby 7.000O

VzděIávání 25.0D0 i—„,0i

J iné sIužby (voda. str-ava. revize. odpad. 300,000 30.000

kontrol software ai.

mmm nákIady ceIkem': 114.000
3 i 1

64.000 „ <>i

eetatní jiné nákIady (pojištěni. pop|alky) 50.000— O

NákIady ceIkem: 6.419.000 150.000E

Před pokládané příimv o—
Z veřejných zdrojů (stát. kraj. jiné) 5.201 .500

L Ě

Dotace-ostatní oboe 12.500

U hrady od uživateiů 570.000
L i—,

[ Dary, sbírky, nadaoe 40.000

U hrady za fakuitativní s| užby 45.000

i—

Ostatní příjmy „ j 400.000 |

6.269.000

PtiTmy Ékímř %
veřejné fondy. nichž jste požadaIi gramy

ajiné prostředky w tinanoovánl projektu

nákIadů uvadts zisklV. Rekapitu|ace ( +) nebo ztlátu ( -)

a přIjmů -150.000

V. Výše přispěvku
il-1l,

požadovaného u rozpočtu města Karvine

ti. 2,33 % z oe|ko 'mh nákiadů im, 3roiekt

Jednot|ivé nák|ady specitikujte.

V Karviné dne 18.1 1 .2022



„„ .. r: É m UlCINNOST

Podpora péče inenty mmm domu poko]ného mm n

Název: EEE

mmmM požadovaném

i ! PMpoHádani niklaay proiektu 1m u rozpočtu

MMM

DohoayoprovedenIpóos _ _ 1341.1op [ 'ř

.iIníooobni nékiedy 220.000 7 *

Prvvoan mmm coIknm': ] 0.092.000
1Z7.100

mmmm — „

1.700.000

1 00.000 5.000

jPohonné hmoty WW WWWÍ'ÍÍ,

Jiné mmm nákupy ' EEEE

„iEnerde

ř[Tei=fDny. igi-rnei, poštovné. oslatnI 1.3o.ooo mm

_ [g,pnmm—' 19cmm—í%

0pravy a udržnvaní _ _ 970.000

i„_i m spotřebwané www 350.000

| 0dpisy400.000

mmm Mled£ceIkmn': jssonog ]

Mí MÉ 630.000 „

jNákIady nolkem: zzeumnn js27.1oo

u Před erIidlné nmmy ,

* ja)zova.— Wj 'ř' řT'77—

] b) z prodoje zbozI, rekierny. pmnéimů i i

I c) : veřejných zdrojů MM kraj, jiné) 11.41o.o00 ] 7

Wň—i

j e) : čIensky':h příspěvků „„ „„ „„

0 z jiných zdrojů (speciiikujte) úhrady 1 0.702.400

D užthle m zdravotnich mj., dar „ i

Příjmy oeIrem _ ' 'rPl mmm

www mm [: jiné

prostředky ;;; iinancovaní

Edemjminietelstva. kmilkéi
% Rekapituiaoe m- nékIad0 -527. 700

a Nij

Výle pfíspěvku
MM mm IH

mmon
W

mĚSÍS mm u. 2.3 u oe|kovýchmna orojekl

náklady spocíňkujte.

V Karviné dne: 1. 12. 2022



W '. ]. iii MMM mm

Podpornm „Komm" nlzkoprahwého

E 3

mm mzpočel požadavaná výše

PřqunkIádané nákhdy pmjektu EEEE u rozpnčtu

mm

mm

2.783.000

Donoayo pr6vÍdeÍ|I mm l'2.4oo" ] '

M,ý, , Jm&,%—ý _

FMoÉ|núH3Wk3nÉ " WWWW " IZMaÍm * "'
mm W Mis. iii 42.90U

20.000

MM spdu'ebwané nákupy 110.000 40.00U

ÍW' „ý * , 111M00 „ M , , J

T=|efnny, inlemst, pošwvné, mmm ao.00o * 'I'20.oo0 *

„ [Naiemné [23o.oo0 1D.000

\ [Škohní . mm [zo.ooo |

E 0pravy o MMM 40.000

_ [ cestovm néhrady __ _ 10.000 i„

jmspmwvana'riskupy 137.0oo 1 mm 7

„i2i1tw„ 10.000 EÍ:Ú

50.000 [

3 0mInlni|dody quofn': ' mm mm,MM ..,„,„, J59-000„J„„_„

U mmm coIkem: EEZ] ! 0 |

11 PfedpokIádané mm 7'ý „ i * řWÍ

„o) ze Wného, mmm apod..

] i:) 1 prodej". zboží, mkIamy. pmnéjmů ] L

m o) zvetejnýd'l zdrojů (mt. W. iiné) www É

j d) eponzorsky'ch darů i„i„

jenčieríkĚh pítáp'ýki'í [ L __ _ , „ _

D iii : iiných mmm (=pecmkuite) W* *

|FřI,|lny oalkem jZ.19B.500 „ „„

Votq'néW. u mmhh iii EE

www www k iIné

prostředky EE tinanoovénI

MMM (ministerslva, krajske

Wldy, obu. l|né)

IV. 432. 900Rokepiullaoe

;; mm

VýBa pfispévku

mésta Karviné

Jedno11ivé nék|ady speoitikujto.

V Knnn'né dne: 1. 12. 2022

. _m.__ . „...... :=:



m ííí PROJEKTUI MMĚ

oe|kový rozpočet požadovaná výše

Piedpok|ádané nákIady projektu dotace a rozpočtu

aaaa

080bnÍ nák|ady ceIkem': 14 [=IIYA FFF \ř_1

13 EEE 97G —

937 326 . —

Jin6 osobní nák|ady 100 000 L .ř.

Provoan nák|ady ceIkem': 1 iH EEE 100 m

2.
Spotřebmlané nákupy * 312000

317 000 50 000 enerqie

S|užby 1 019 000 50 000 náíemné

05hluí nákIady ceIkem': m FFF

3
Daně a pop|atky 2 000

mmm nákIady m 000

_ . ý„ ._ř_,

NákIady ceIkem: EE 617 FFF mm m

D

PředpokIáthné WW i

a) Ze vslupne'ho. kumovnéha apod.\ \ I

]b) : pr3deie zboží. rekIamy, pronájmúi

0) p veřejných zdrojů (stáL quL jíné) 16 390 000
é

20 000
] d) sponzorských darů

| e) z čIenských příspěvků í

f) a jIných zdrcjú (speciňkujte) 107 302
.

Přnmy ceIkem 1G 517 302 ——\

Veřsjné fondy, r nichž jste

pDZádaH granty jiné

proslredky w ňnancovám

proiaktu (ministevstva, krajské

obce,ůř2dY, jiné)

IV. Rekapim|ace nákIadú uvedYe zisk(+) nebD zllálu ( -)

EEE 000,-pfíjmů

Kč 100

VýŠe pííspěvku mmmmmManéhn z I'É

měsla KaNiné 11. 0,60 % n ce|kových nák|adú m proiald

Jednmlivé nak|ady specifikujle.

V Karviné dne:



K'H :E =" FROJEKTUI m'Iů ?

M osoby závislě 33 ohrožen6 mm mm ]ř5 aIkohqu,

iim'lch mm F hh m EE E V hráčs kÝch

ceIkový rozpnčet požadovaná výša

Přodpokládané nik|ady projektu dotace u rozpočtu

měs1a

Osabnf núkIudy éeIkem':

nákIady vč. zákonných cdvodů 1 mch MM 281 EEE

ZákpojištěnI (Kuuperaliva) 4 300 „

051.os.nákIady(prev.proh|Idky,stravenky) z5 ooo ' * '

vaozní núklady caIkam': ——í:

Ma!erIá|ové uáklady 3 5m '

'S|užby(spoje,cesmvné,propagace,apod.) . 43200 ff 10 lllllll

EEEEE nikIudy ca|kum':
' 4

__ __

i3.
Náklady mm IIIII'J m HH

Í

||. Předpokládané příjmy i

ř[íz prcdeje szžI, rek!amy, óronájmůú

Ú
c) veřejných zdrojů (siát, KHE jiné) 273 IIIIIC 1 _ j

darů

L d) sponzarsky'ch 10 000 r

| e) z č|enskýd1 přIspěvků l

1) zjiných zdrojů (spscifrkujts) l

ĚĚny csIkem
1 283 000

Veřejné fondv. nichž iste MSK (kaD.313 M PSV), EEE

pužádaIi granty jin£

prostředky ÍÍť ňnanoovánl

projektu (minisrerstva, krajské

úfady, 0bC9. jiné)

IV. RskapRu1ace nákIadů UVEdf9 zisk(+) nabo eráIu ( -)

:..v př|jmů -291 000, ' Kč

Výše přlspšvku
Wi 000, Kč

požadovaného ii rozpačm

aaa Karviné tj. 16,49 % v. oe|kových nák|adů ňň projekt

Jednotlivé nák|ady spscifíkujte.

V Karviné dne: 7.1 2.2022



iÍ'H '1'. Ál '] :l'F 3.1ÍU1 L J'EiÍ

SIužby péče EE osoby m aIkohqu. jiných

EE HH m

oe|kový mzpo6at požadovaná výše

Phdpokládané nák|ady projektu dotace u rozpočtu

města

cccan núk|udy eelkam : _ '

1 150 400 BB 000

Zák.poištenÍ (Konperativa) 7000 'řj **

Oťt.os.nák|ady(prw.pmmidky,stmvenky)Ě

ProvaznÍ núkIady nelkem': * '

7 mm :

37 *ilI'I —

s|užby(spoje,cestovné,propagace ,apod.) m š:IIIiI 10 EEE

ši__ _ i _ —Jommr núkIadý caIkem': ' 3.
www mmm

Předpokládané příimy ©

i) u vstupného, kurzuvného apod.

* Ib) ! prndeje zbožl. rek|árnyZbrbnájmů __ _

|—. c) n vere|ných zdrojů (sm. kral. jine) 1 && 000
:

d) spnnznrských darů * j

le) : č|ensky'ch ptíspěvků É

]0 Z"i mmm (soectmm) , J

| PřIimy ceÍkem

Vetejné fondy, u mm jste EEE (kap.31 3 MFSV). MSK

požáda|i granty rr jiné

prostředky Ě. ňnanouvánt

projektu (mjnistersth, krejskú

úrady, obce. jiné)

Rekapitu|aoe nakIedů uvedte www neba ztlátu ( -)

5 ijmů -92 000,- Kč

Výše prlspěvku
% 000. KG

W2adwatého z mzpoctu

mésta & ň gg rr 7,I % z MMM HH WW

JeantIlvé náklady specifikuita.

V Karviné dne: 1.12.2022



ROZPOČET PROJEKTUlČINNO$TI

Název: Dofinancování nák|adů uživatelů sociáIni sIužb Domov pro senio

celkový rozpočet požadovaná výše

Před pok|ádané nákIady projektu dotace a rozpočtu

města

aaa m nákiady ceIkem (52) EEE HH 830,00

Mzdové 'náklady: HM ,OON, náhrady aaa 24 am 44r 71G,00
1

Zákonné
soc. poj. sociáini, zdravotni 7 978 710,00

Zákonné FKSP 482 710,00soc. nák|ady

J iné sociá|ni náktady úraz. poj ištění 150,00

134 550,00

Provozni nákIady ce|kem mm '.: mm mmm

Spotřeba potravin 2 394 500,00

M ateriá| pro ergoterapii 29 250,00

113 750.00

81 250,00

2. duchn . ručnik aDpd.

Spotřeba zdrav0tníhu materiá|u 11 3 750,00j

13 000,00

Spotřeba čisticich dezinf.pmstředků 403 000,00

97 500.00

591 50O „O0

3. WWma 4€B5=900£0 150 00000

4. 715 000,00

5. Cestovné (512) m z5o,oo

6. Náklady W reprezentaci (513) 11 ..i 750 .00

Mslužby&& MM

7. Spoje (telekomunikace,radiokomunikace) 114 SSO, 00

Konqutační, poradenské a právní siužby 113 75D,0O

Likvidace odpadů 113 750,0U

Revize, odborné prohtídky 97
5DD=QDÍ

Nák|ady EE sJužby penéžn ích ústavů 5 mmm

Ostatnt sIužby: stužby PC. právo uŽívání 453 370,00

sttwara, s|užJJ CWS aj.

Jiné náklady (53,54,55) 611 330,00m
Nákiady Ě. pořízam' DDNM, DDHM 585 000,00

ostatníJiné nákiady 26 330,00

0dpisy majetku (551) ooo,nu9. :

10 Daň : piíjmu (591) W . . o,ou

mm I3dy cenrom: m WE 760,D0

FředpokIádané příimy i—1

B) z prodeje s|užeb (strava
+ bydlení) :;1 700 000,00

]
b) u přispévku ifí péči ;;; 000 000,00

4 300 000.90

ostatni v|astní 61e) zdroje 750,0G



f) z jinýoh zdrojů:dotace MPSV 18 157
OO0,00l

9] přispěvek zřiirJÍateie jiné ÚSC 4 1B3 350,00

PřIj my ceIkem KK P)k 760,00

ll! Veřejné fondy, niohž jste Zádost poskytovatete
sociá|ních s|užeb dotaci u Programu na

požádaH o granty ajiné podporu poskytování sociáInich sIužeb
pro

rok 2023

prostředky Ě finanoování financovanou Z kapito|y 313 MPSV státniho rozpočtu m výš|

prqektu (mlnisterstva, krajské 1B 157 t|s. Kč

úíady, obce, jiné)

IV. Rekapituiaoe nák|adů uvedře zisk(+) nebo ztrátu (—) -150 000, 00 Kč

příjmů

V. Výše příspěvku mm m W Ré

požadovaného „ rozpočtu

mésta Karviné tj. o,34_ %
u

ceikových
nákiadů nn projekt J

Rozpočet projektu zpracovaia:

V Karviné dne: 24.1 1 .2022



RozPočíT PROJEKTUIČlNNOST|

Název: Dořinancováni nákIadů uživatelů sociáIní sIužby Domov száštn1m

režimem

ceIkový rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané nákIady projekm do1ace u rozpočlu

města

-Gaobní náklady mmmwz) Ri, % HHH EEE 000,00

Mzdové nák|ady' HM,OON, náhrady
IHR 51 ggg 790,00 225

1

Zakonné zdravomí 17

000,00

scc.poj. suciální, 053 230,00 75 000,00

Zákonné soc.náklady FKSP 1 OZ8 470,00

giné sgciáIní nák|ady úraz.pojištění 211 900,00

Ostaní sociá íní
nák|ady ( !ék._pron|. 279 450,00

vzděIřávJ

Provozní náklady ceIkem (5m) mm 500,00

S potřeba potravin y_q 1E7 50U,00

60 750,00

Kance|ářský m ateriá| 236 250,00

Prádh: provozní povlečení, polštáře, 168 750,00

2. duchn ručn & anod

236 250,00

PHM 27Spotřeba 000.00

Spotřeba čistících dezinf.pros1ředků 837 000,00

! NáKšdy HE drObný ma1elek 202 mmm *

1 228 500,00

spotřeba energií (502) q ' '=I=i 100,00

0pravy w ud|žováni (511) EEE
4. mmm

5_ Cestovné í5'1ž) * 33 75o,uo

6. NákIady W reprezentaci (51:1) HH

1 921 800,00

7 Spoje (teiekomunikace, radiokomunikaoe) 294 370,00 \

Konzuitačni, poradenské a právní s|užby 236 250,00

Likvidace 2:35odpadů Ž$0, 00

202 500,00

Ostatní siužby: s|užby PC právo uŽíváni 941 630,00

software, sIužby 9WS aj

Jiné mmm nákIady (53,54,55) 333 660,00

iň=I DDHM 1 215Nák|ady pořizeni DDNM, ooo,oo

Jmé ostatní nák|ady EE ooooo

í Odpisy maletku (551) ii HHH mmm

10. FFF n thnu (591) n,oo

NákIady ceIkem: iii 900,00

PředpokIádané Přiimy g

a) u prodeje s|užeb (strava+bydIení) 18 WW 000,00

i GG 15 MMM příspěvků péči mmm



9) ostatni v|astní zdroje 297 590,00

f] u jiných zdrojů: dotaoe MPSV, ÚŘ 42 537 000,00

g) příspěvek zřizovate|é a jiné ÚSC 7 766 650,00

ceIkem FF 731 900,00Příjmy

Veřejné fondy, u niohžjste
Zádos1

poskytovate|e
sociá|n ích sIužeb dotaci u Programu m

požádalj D granty u ;me' pooporu pcskymvéní scciálních služeb pro mk 2023

prostředky HH ňnancování financovanou z kapito|y 313, MPSV státnjho mwočtu m výši

projektu (ministerstva, krajské 42 537.00 tis. Kč

úřady. 0bCB. Jiné)

nebo ztrátu -300 KčIV. Rekapitulace nák!edů uvedte zisK(+) ( -) 000, 00

příjm ů

V.
Výše příspévku BBB 000,D0 RR

požadovaného u rozpočtu

města Karvšné tj. 0,31 %
u ce|kových nák|adů na proiekt

Rozpoóet projektu zpracova|a:

V Karviné dne: 24.1 1 .2022



':(ůííi =" PROJEKTUl mHň-TÍ

Název: 0šetřovateIská péče pro osoby bez domova

cetkový rozpočet požadovaná výše

Předpokládané nák|ady projektu dotaoe Z rozpočtu

města

333 W nák|ady cetkem': l_

1

Vedouct
praoovník zajišt'uji'ci projekt 40.200 40.000

DPP — zdravatníci 11 36.000 36. 000

a

PHM síuzeanvďzirĚ * ,

Zdrgvotnioký % desinfekčni materiáI, 25.000 1B.000

|éky, ochranné pomůcky, zdravotnické

brašny přistroje, uniformy da|ši

zdravotn icke mtřeb

Kance|ařské potřeby k vedení

oŠetřovatelske dokumentace.

Et. energie + vodné zz stoóné praní 17.000

Jrád|a

0pravy, servis, úd|žba sluŽebního 40.000 6,000

3. vozid|a.

i_—l—i—ř

NákIady mm imm 'mlximrj

ll. Předpok|ádané příjmy **řň

| c) z veřejných zdrojů (stát, kraj, jiné)

f) u jiných zdrojú (specifikujtey Nadace 50. 000

Í EEE

[ Příjmy celkem | 150.000

Veřejné fondy, nichž jste

požádaii WWW jine

prusuedky Ě tinanoovaní

projektu (ministerstva. krajske

úřady, obce, jiné)

IV. Rekapitulace nákIad 0 uveďte zisk(+) nebo zlrá tu H

h pnjmú íerl/I/J

V. VýŠe příspěvku
i mmm -Kč

požadovaného a rozpočtu

města Karviné tj. ez,4 % u ceIkových nákiadů hh p|ojekt

Jednotlivé náktady specíůkujte.

V Karviné dne: 10. 12. 2022
Podpis



ROZPOČET PROJEKTU řXlH=É

Název: OBCAN SKA PORADNA Karviná

ce| kový rozpočet požadovaná výše

Předpok|ádané nákIady projektu dotace u rozpočtu

města

0$obni nákIady ceIkem': 614 ílIlIlÍ KG 179 m W

Fracovn| sm|ouvy, DPČ, ppp 567 000 Kč 157 000 Kč

1. Jine' osobní nak|ady-přispěvek na 47 000 Kč 22 000 Kč

stravenk

Pr0va1ní nákIady ceIkem': W m m 37 m Kč

Materiá|ové nák|ady (kance|ářské 203 500 Kč 37 000 Kč

potřeby, ochranne, ucební ei kompenz.

Pom úcky, čisticí =i hyg|enícké prostředky,

drobný inventář ':i nářadi, výpočetní

technika tonery, materiai m béŽné

opravy e údržba, ostatn| materiá|

2. potraviny ostatn í, d|ouhodobý majetek do

40 tis, PHM, autodoprava, energie,

služby (opravv. údržba e revize,

vzdéláván í, te|efonní pop|atky ':i spoje,

postovne, superv|ze, propagace, odvoz a

sk|adování odpadu, ostatní s|užby,

cestovné a Uzdne

mmm nákIady ce| kem': 333 šIlIC m 14 ÍlIlIlÍ m

Ostatní nák|ady související 365 900 Kč 14 000 Kč

poskytovánim zák|adn|ch činnost|

3.
sociá|ni s|užby, organizačm správn|

nák1ady, zák, poJ' Org., poj. Budovy,

poplatky, apod.

NákIady ceIkem: ij NN MM Kč MM IIIIIlÍ m

PředpokIádané příjmy * ,
3) dotace KÚ MSK krytá statnIm 1 78O 000 KČ

rozooctem bvva|e dotace MPSV iii
b) granty MSK PSDP šš 000 Kč

i—
230 000 Kč

c) dotace SMKa', odbor socíální ' i i i

d) ootace- ostatní ooce: 0 Kč

f) z jiných zd roj ů AOP, vIastn| zdroje.. 115 400 Kč
E ý—

P H] my mm 33 ! [|I|I 00 WW I'I'Ilj m



Veřejne fondy, U nichž jste MP$V, MSK

požáda|i granty e jine

m financovan|prostred ky

projektu (ministerstva, krajské

úřady, obce, jiné)

|V. Rekapitu |ace nák|adů uveďte zisk( +) nebo ztráru (-) V/Ht 'rIlM m

příjmů

V. Výše př|spevku
230 MM iii

požadova neho u rozpočtu

města Karviné t]. 10,54 % h ce|kových nék|adů na projekt

Jednothve nak|ady specifikujte.

V Karv|ne dne: G. 12. 2 DZ2 Razítko pod p|s žadate|e:



ROZPO ET PROJEKTUI L J'ĚŠÍ,

Název:
BETHEL Karviná, nizkopmhové denní centru m

ce|kový rozpočet požadovaná výše dotace

PředpokIádane nákIady
oro iektu u rozoočtu města

0sobni ce|kem':nákIady 1 u 000 Kč 1z5 ooo &

WWW smIouvy, l] = EEE 1 m 1 000 M 125 EEE Kč

Jiné osobni nák|ady-příspévek m stravenky 40 000 Kč0Kč

Provozní nák|ady ceIkem': EE IIIIIC iii 10 [lItI'l m

Materiá|ové nákiady (kance|ářské potřeby, 229 000 Kč 10 000 Kč

ochranne, učebni kom penz. porn ůcky, čistící

hygienícké prostřed ky d robný ínventař, a nářadí,

výpočetní technika a tonery, materiái na běžné

2.
opravy e údÉbU. 0$tatní materiá|, potraviny ostatn i,

d|ou hodobý majetek do 40 tis., PHM, eutodoprava,

energie. siužby (opravy, MMM H revize,

vzděiálání . teietonní WWWW m mm poštovné,

supervize, propagace odvoz E sk|adoven| odpadu,

ostatni s|uŽb cestovne ':i jiZdné

0$tatni nákl|dy ce|kem': za 000 Kč[ 0 Kč
Ostatni nák|ady související poskytovánim 253 000 Kč 0 Kč

3.
zák|adních činnosti sociálni s| uŽby, organizační

správn| nak|ady, zák poj. org., poj. budovy,

oop|atk oood.

mmr
| NákIady ootkem: nn ooo Kči

PředpokIádané přiimy ř„

a) dotace SMKa, odbor sociální 135 000 Kč
iT :

[ b) granty Mšk — PSDP 00 000 Kčj *
C) a veřejných zdrojů (stát, kraj, jiné) 1 šl'kI 000 Kč

U —ř

f) z jiných zdrojů: F. darované sIužby, EEEEE B 000 Kč

D vvnos v|asinI zdroie

jřPřijmy ceIkom 1 998 000 Kč 135 000 Kč

Veřejné fondy. nichž jste poŽádaH MPSV. MSK

granty jiné prostředky na

ňnancovaní projektu (mínisterstva,

RekapiluIace nákIadů uvedte Získ( +) mm H

a přijmú 135 WW KG

V. Výše přispévku
Kč 135 000

požadovaného u rozpočtu města

Karviné tj. 6,3 % z cei kových nák|adú HH projekt

Jednot|ive nék|ady spec|f|kujte

V Karvine dne 1 12. 2022 Razitko E podpis žadate|e:



ROZPO ET PROJEKTUI INNOSTI

BETHEL nocIehárnaNázev: Karviná,

ce|kovy' rozpočet požadovaná vyše dotace

PředpokIádané nákIady
:rroiektu Z rozpočtu města

05obni nákIady ceIkem': i 043 mm KčT „_Á

1 Pracovní sm|ouvy. DP ppp 990 000 Kč

J|né osobni nák|ady-při spévek na stravenky 53 000 Kč

Provozn i nákIady ceIkem': 469 000 Kč
'52 000 Kč

Materjá|ové nák|ady (kance|ařské potřeby, 4G9 000 Kč 52 000 Kč

ochranne, učební kompenz. pomucky. b|st|ci g

nyg|en|cké prostředky, drobný rnventař, a nářadí,

výpočetni techmka a tonery. materiai ::: běžné

2
opravy a údrŽbu, ostatni matenái. potravmy ostatn í,

d|ouhodobý majetek do 40 (iS PHM, autodoprava,

energ|e, s|užoy (opravy. udržba a revize,

vzděiavani, te|efonni pop|atky e spoje, poštovne,

supervize, propagace, odvoz skiadovani odpadu,

ostatni siuŽb cestovne a izdné

03tatni nákIady ceI kem': 534 ÍlIlItI Kč 000 Kč

05tatni nák|ady souv|sejici s poskytováním 534 000 Kč n 000 KČ

3,
zakiadnich č| nncsti socra|ní s|užby, organizacní

správní nak|ady, zak m org., P0J budovy,

ooo! atk aood,

ceIkem: 3 046 000 Kč EE lllllll KčNákIady

Předpok|ádané přiimy ,—* Ý ' "Í ÍÍ

| b) gramy MSK — PSDP 1 00 000 Kč V

c) z veřejny'ch zoroj & ( stat, kraj, j<né) i 600 000 KČ
E „ř Í

VVn0S v|astni zdro| e

Přijmy ceIkem i ppp mm Kč m llllllJ KčÉ

Veřejné tondy, u n|chž jste požadah MPSV MSK

o granty & jrné prostředky na

iinancovaní projektu (m|n|sterstva,

obce,krajské úřady. jine)

IV. Rekap|tu|ace nák|adú uvedte z/sk(+) neDo ztrátu ( -)

e příjmů 60 000 Kč

V. VýŠe přispévku
Kč 60 000

požadovaneho z rozpočtu města

Karvme ll
!! M1 % u ce|kových na'kiad0 m projekt

Jednothve nákiady speciňkujte

V Karvmé dne 12 2022 Razítko a pod p|s



ROZPOCET PROJEKTUICINNOSTI

BETHEL sociáiní rehabiIitaceNázev: Karviná,

ce|kový rozpočet požadovaná vyše dotaoe

PředpokIádané nákIady
oro|ektu Z rozpočtu mésta

05obni ceIkem':nákIady 4 093 m Kč0Kč

1. Pracov ni smiouvy. DP ppp 3 992 000 Kč

Jjné osobni nák|ady-přispévek na stravenky 10i 000 Kč

Provozní nákIady ceIkem': 147 Í|I|I|Í Kč 7B mm Kč

Materjáiové nák|ady (kance|ařske potřeby, 1 147 000 Kč 76 500 Kč

ochranné, učebni E kompenz pomůcky, č|stici e

hygienické prostředky, drobný jnventař, a nařadi,

výpocetni techmka a tonery, m atenaI na béŽné

2
opravy a údržbu, ostatni matenaI. potravtny ostatni,

do 40 tisdIouhodobý majetek PHM. autodoprava,

energie, siužby (opravy, údržba a rev|ze.

vzdé|áváni, te|efonní popietky a spoje. poštovné,

supervrze. propagace,
odvoz a sk|adování odpadu,

ostatni s|užb cestovné iízdné

0statni nákIady ce|kem': 773 ilXtIlI Kč
3 500 Kč

Ostatní nák|ady souv|sejici s poskytovanirn 773 000 Kč 3 500 KČ

3 zák|adních čjnnosti sOciá|ni s|užby, orgamzačni

sprav ni nak|ady, zák poj. org , M budovy.

ooo|atk aood

NákIady ceIkem: Á 013 IIXIIII m É=iI] [IIlIl] Kč

||. Předpok|ádané příjmy É

a) dotace SMKá, odbor socia|ní 80 000 Kč
L

b) granty MSK PSDP 330 000 Kč
F , , „; * ÍÍi

C) u veřejných zdrojů (stát. kraj, jine) 3 900 000 Kč

d) dotace-ostatni obce:
e) úhrady uživatel 0 1 650 000 KčF

ii z jinych ZdrO]0: F, darované siužby, ostatni 53 000 Kč

vvnos v|astní zdro|e

Příjmy ceIkem F 933 000 Kč EE 000 KčE

Veřejne iondy, u n|ohž jste požádah MPSV. MSK

o granty ajtné prostřed ky na

f|nancování projektu (mmlsterstva,

krajské úřady, obce, jjné)

LÍÍŽ—
IV. Rekap|tuiace nák|adů uvedte zjsk(+) nebo ztrátu H

ej příjmú 80 000Kč

V. Výse příspěvku

požadovaného n rozpočtu rnésta

Karvjne' ii ZZ % Z ce|kovych na'k|ad[t na projekt

Jednotiivé nak|ady specmkujte.

V Karv|né dne 12. 2022 Razítko pod pj s



ROZPO m PROJEKTUI lNNOSTI

=jg|: ? Karviná, terénní program

ceikovy rozpočet požadovaná výše dotaoe

FředpokIádané nákIady
oroiektu u rozoočtu města

Osobní nákiady ceIkem': 175 W Kč \ 1s1oo Kč

t. Praoov ni sm|ouvy, DP DPP 1 150 000 Kč 61 100 Kč

Jjné osobní nak|ady-příspévek 'lF' straven ky 25 300 Kč 18 000 Kč

Materia|ové nak|ady (kance| ářské potteby, 152 OOO Kč 21 400 Kč

och ranné, učební e kom penz. porn úcky, čisticI e

hygienické prostředky, drobný inventář e nářadi,

výpočetní technika a tonery, m ateriá| na běŽné

2.
opravy iii údábu, ostatni materiáL potraviny ostatní.

dIouh0doby' majetek EE nn tis., PHM, autodoprava,

energie, siužby (opravv, údržba m revize.

vzde|avan|, te|efonní pop|atky spoje, poštov né,

supervize, propagace, odvoz sk|adováni odpadu,

ostatní s|užb cestovné i|Zdné

Ostatni naktady souvisejici s poskytováním 231 000 Kč 14 50O Kč

3.
zák|adních činností socia|ni s|užby, organizační

správni naklady. zák poj. org., poj. budovy,

oooiatk aood.

| Nákhdy mmm 1 55B 300Kč 115 000 Kč

II PředpokIádané příjmy ::

a) dotace SMKá, odbor socia|ni 115 000 Kč

Ú —

j b) granty MSK — PSDP 4O 000 Kč |

c) veřejných zdrojú (stát, kraj, jiné) 1 400 000 Kč
Í _*—Í,

j d) dotaoe-o'eíatrňĚ ?? |7ř,j

f) z jinýoh zdrojú: F. damvane sIužby. ostatní 3 300 KČ

vynos V|8$\ř\Í zd roie „

[ Příjmy ceŘem 1443300 Kč 115000 Kč

Veřejné fondy, nichž jste požada|i MPSV, MSK

granty j|ne prostfedky m

financování projektu [mjnisterstva,

IV. Rekapitu|ace nák|adů uvedte zisk(+) neb0 zrráfu H

a příjmů 115 000 m

V. VýŠe příspěvku
$ 115 m

požadovaneho u rozpočtu města

Karviné tj, 7,4 % ce| kových nák|adů ne projekt

Jednot| ivé nák|ady speoiftkujte.

V Karvmé dne 1. 12 2022 Razitko a MPĚ



ROZPO i=i| PROJEKTUl lNNOSTI

=l=l Hlíl Karviuá, důmNáíev: azylový

oeikový rozpoóet požadovan á výše dotace

Předpok|ádané nak|ady
: roiektu u rozoočtu mésta

03obni nákIady ceIkem': 7 517 m W m Kč

1. Pramvni sm|ouvy, DPC, DPP 7 s41 000 Kč 697 000 Kč

Jiné osobní náklady-příspévek m stravenky 176 000 KČ

Provozní nákIady ceIkem': 2 MM m 578 EEE m

Materjá| ové nák|ady (kance|ářské potreby, 2 801 500 KČ 578 000 KČ

ochranné. učební korn penz. pomúcky, ČistIci e

nygienicke prostředky, drobny inventář. % nařadí.

výpočetní technika a tonery, materiáI na běžné

2.
opra/y a úerbu. mm materiáI, potraviny

osíatní

diouhodobý majetek do EE tis. , PHM. autodoprava,

energie. s|užby (opravy, údržba revize.

vzděiáVánÍ. te|efonni popiatky spoje, poštovné,

supervize, propagace, odvoz e sk|adování odpadu,

ostatni s|užb cestovné =j iízdne

0statní nákIady ceIkem': E 208 HH M m IlX'I'Í m

Ostatní nákiady souvisejIci k poskytováním 2 208 000 Kč 200 000 Kč

3
zák|adních činnost1 sociáini s| užby organizačni

spravnl naklady, Zák. poj. org., poi . budovy,

oooIatkj aDOCI.

celkem: [ HH ílI'IIÍ Kč
D Náklady 12 526 500 Kč

II. Předpok|ádané příjmy *—l—i

a) dotace SMKá, odbor sociáiní 1 475 000 Kč
j __ř,

]0) z veřejných zdrojů (stat, kraj, jiné) =, RR 000 Kč
;

M dotaoe-ostatní obce: —,7 _

* e) úhrady uživateIů 2 850 OOOĚí *
f) z jiných zdrojů: F. darované sIužby, ostatni 106 500 Kč

i i vvnos . vlastni zdro|e

Přijmy ce|kem 11 M ÍmÍlIII W 475 m mD

Veřejné tondy n|chž jste požáda|i MPSV, MSK

granty a jiné prostřed ky rr:

ň nancovaní projektu (ministerstVa,

krajské úřady, obce, jiné)

;— „1
IV. RekapituIace nak|adů UVGdÍE zlsk(+) nebo zt!áťu (<)

příjmÚ 1 475 itMleá

Výše přIspěvku

požadovaného z rozpočtu m$ta (č __
Karviné tj, 11,a % u ceíkových náHadů gg projekt

Jednot|ivé nak|ady speciň kujte.

V Karvjné dne 1 12. 2022 Razítko a podpis žadate|e:



ROZPO iii PROJEKTU MMM

EFFATHA Karviná.

Název:
celkový rozpočet požadovaná výše

projektu dotace u rozpočtu
PředpokIádané náklady

mésta

0sobní
nákIady celkem': a EEE lllllll W aa EEE m

Pracovní sm|ouvy, DPČ, DPP 2 638 000 Kč 000 Kč

Jiné osobnl nák|ady-příspěvek na 58 000 Kč 38 000 KČ

stravenk

6% 000 Kč 11 000 Kč

Matenalové náklady (kanceiařské 626 000 Kč 11 000Kč

potřeby, ochranné, učební h kompenz,

Pomůcky, Čisticl e hygienické prostředky,

drobný inventař a na'řadí, vypočetní

techníka tonery. materia| m béŽné

2. opravy e údrŽba, ostatní materiál,

potraviny ostatn í, d|ouhodobý majetek do

40 tis, PHM, autodoprava, energie,

s|užby (0PraVY, údržba e revize,

vzdelavan l, te|efonní pop|atky spoje,

poštovné, supervize, propagace, odvoz

sk|adovanl ostatní

cestovné

oopadu,

000ÍS

s|užby,

ilZdné,

506 000 Kč
11000Kč *

05tatní nak|ady související 506 000 KČ 11 000 KČ

3. H poskytovaním zák|adníctj činností

sociá|ní s|užby, organizačni spravní

náklady. zák. 00], 0rg.. poj. Budovy,

aopIatk aood.

NákIady celkem: ?? hhh mm W m III'ItÍ Ki.

]

3) dotace KÚ MSK krytá státnírr 3 380 000 Kč

rozoočtem 7va |é dotace MPSV ;i
b) granty 100 000

] ;

C) dotace SM K. Ddb0r socia|nl 33 000 Kč

j řřřř ii

d) dotace- ostatnl obce: Albrechtice, 42 000 KČ

Václavovice Stonava, Detmarovice T
e) úhrady od uživate| & 100 000 Kč

ii :

f) z jinyoh zdrojů vlastn i zdroje. tržby Z 118 BO0 Kč

prodeje

Příjmy ceIkem E ll III BBth KG EEE lllllll llG

j
Veřejné fondy, nichž jste MPSV, MSK

požáda|i g ranty ej jiné



prostředky m ůnancování

projektu (ministerstva, krajské

IV. Rekapitu |ace nákiadů uveďte zisk(+) nebo ztmš tu H 5D“ mm Kč

přljme

V. vyse přispévku m llIlIIl m

pozadovaného u rozpočtu

města Karviné ti 2,30 % n ce| kovych nak|adů m projekt

Jed not|ive nák|ady speciňkujte

V Karvine' dne: 6. 12. 2022



ROZPO ET PROJEKTU mm

HHHHH Karviná, denní stacíonář

\ Název: \
ceIkový rozpočet požadova ná výše

PředpokIádané nákIady projektu dotace u rozpočtu

města

05obní
nákIady ceI kem“: m lllllll m m mm Kč

Pracovní srnIouvy, DPČ, DPP 4 228 000 Kč 48 000 Kč

Jiné osobní náklad y-přlspěvek m 74 000 Kč 42 000 Kč

stravenk

Provozní náklady ceIkem': MM uuu m EE mm lK-i

Materiá|ové
nák|ady (kanceiařské BBO 000 Kč 39 000 Kč

potřeby, ochranné. učební u kompenz

Pomůcky. čisticí hygienicke' prostřed ky,

drobný inventář p nářadí, vypočetnl

technika E tonery, materia| lPJ béžne

2, opravy údržba, ostatní material,

potreviny ostatn í, dIouhodoby majetek d0

40 tis, PHM, autodoprava, energie

s|užby (opravy, údržba E=i revize,

vzdé|ávání, teiefonni pop|atky „ spoje,

postovné, supervize, propagace, odvoz

sk|adovani odpaou, ostatní s|užby,

cestovné ej iízdné

Ostatní nákIady celkem': BBE mm Kč EE mm m

Ostatní nák|ady související 869 000 Kč 16 000 Kč

s za'klad ních činnostl
3.

socia|ní

poskytován ím

s|užby. organizační správní

nak|ady, zák, poj. 0rg., poj. Budovy,

ooo|atk aood.

NákIady ceIkem: m hhh m HH uuu Kč

PředpokIádané příimy Í
a) dotace KÚ MSK kryta' státn írn 180 000 Kč

rozoočtem bvvalé dotace MPSV) %
b) granty MSKfPSDP 140 000 Kčj ř
C) dotace SMKá, 00bOT SDCÍáinÍ 145 000 Kč

]

d) dotace— ostatni obce: Milíkov, Těrlicko, 40 000 Kč

Detmarovice Petřva|d Petrovice, ost. ;_,
9) úhrady od uživateth 420 000 Kčj :
f) zj|ných zdrojú F. darovslužby 76 000 Kč

i :

Příjmy ceI kem ŠŠŠ mm $ 145 m iiij

Veřejné fondy, 1 nichž jste MPSV, MSK

p02ádali granty € jiné

prosttedky lH financování

projektu (mtnisterstva, krajské

uřady, obce, jiné)

uveďte získ(+ ) nebo ztfátu (-) —145 [lIlLtj KE

přljmú



V. VýŠE příspevku 145 mm Kč

požadovaneho z rozpočtu

mesta Karviné tt 2,4z %
ce|kovych nák|adů m projekt

Jednotlivé na'kiady specifikujte.

V Kan/iné dne: 6. 12. 2022 Razítko z podpis žadate|e:



ROZPOČET PROJEKTU "IlHtÉ

EUHHNJ Karviná, sociáIně aktivizační sIužba pro osohy ŠŠŠ

zd ravotn im postižením

oeIkový rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané nákIady projektu dotace u rozpočtu

města

Osobní nák|ady ceIkem': 912 lllllll ŠŠŠ i[lI=] !lIlIl] EE

1 880 000 Kč 87 000 Kč

Jiné osobní nanák|ady-příspevek 32 000 Kč 22 000 Kč

straVen k

Provozní nákIady ceIkem': QQ ! EE Kč M í[=I=É m

Materiaiové nákIady (kance|ařské 336 488 Kč 18 188 KČ

potřeby, ochranné, učebni kompenz.

Pomúcky, čisticí __, hygienické prostředky

drobny inventař a na'řadi, vypočetnt

technika aj tonery, materia| m béŽné

o pravy ei údržba, ostatni materia|,

potraviny ostatn i, d|ouhodoby maj'etek GG

40 tis, PHM, autodoprava, energie.

s|užby (opravy, úddba % revize.

vzdéiavanl, te|eíonní pop|atky spoje,

poštovné, supervize, propagaoe, odvoz a

sk|adování odpadu, ostatnl sIužby,

cestovné a ízdné

0$tatní nákIady ce| kem': 336 m É hh ltX'ItI Kč

Ostatní nak|ady souvisejlcl 336 000 Kč 30 000 Kč

3. poskytovéním zék|adních činnostl

socialni služby, orgamzačni spravnl

nák|ady, zak. P0Í- Org., P01. Budovy,

ooo|atk . aD0d.

NákIady ceIkem: ii EEE lX-Í 157 EE iii
q

PředpokIádané Příímy —l—řl

a) dotace KÚ MSK kryta státním 2 184 000 Kč

rozoočtem bvva|e dotace MPSVJ ;,
b) granty MSK PSDP 75 000 Kč

U :
c) dotace SMKá, odbor sociálni 157 188 Kč

j

d) dotace- ostatní obce: Or|ová, 31 500 Kč

A| brechtice, Petřva|d Petrovice, ost. %

f) z jiných zdrojů F, darov.s|užby ost. 136 800 Kč

anos v|ast.zdroie :
Příjmy ceIkem k 427 EEE Kč 157 m

Veřejné fondy, nichž jste MPSV, MSK

požada|i 0 g ranty jiné

prostřed ky m tinancování

projektu (ministerstva, krajske

úřady, oboe, jiné)



Rekapitu|ace nák|adů uveďte zisk(+) nebo ztrátu ( -) —157 188 HG.

a příjmů

V. vyse přispévku 157 EEE m

požadovaného u rozpočtu

mésta Karviné tj. 5,08 % z ce|kových nák|adů kk projekt

Jednot|ivé náklady specítikujte.

V Karvine dne: 6, 12. 2022 Razítko podpis žadate|e:



ROZPOČET PROJE KTU ĚĚĚ

: [!I-Ýň EE Karviná

Nízev:
ce| kový rozpočet požadovaná výše

projektu dotace u rozpočtu
PředpokIádané nákIady

města

osobní nákIady celkem': $$$ Í'Iltl] Kč kk lllllll Kč

6107 000 Kč 10 000 Kč

1. Jiné osobní nak|ady-přlspévek na 162 000 Kč 25 000 Kč

straven k

Provozní nákIady ceIkem*: 708 ÍIIlIlÍ m 37 MM Kč

Mate ria|ové nák|ady (kanceiařské 708 000 Kč 37 500 Kč

potřeby, ochranné, učebnl p kompenz.

Pomůcky, čistjcl E hygienické prostřed ky,

drobný |nventař náíadí, vypočetní

tecnn|ka e tonery, matenai nn héžné

2. opravy ej údržba, ostatní material

potravíny ostatní, d|ouh0d0by majetek do

40 ti$, PHM, autodopreva. energie,

s|užby (0Df3VY, údrŽba g revíze,

vzdélavan l, teiefonní pop|atky spoje.

poštovné, supervize, propagace, odvoz

sk|adova'ni odpadu, ostatní s|užby,

cestovné jízdne, od 3is

0statní ceIkem': 215 mm Kč 7 HH Rénáklady

05tatní nak|ady souvisejic| 1 215 000 Kč 7 5OO Kč

3. poskytován ím zák|adních čjnností

socialní s|užby, orgamzačni spravni

nak|ady, zék P0iÍ Org., poj. Budovy,

ooo|atk aond

NákIady ceIkem: 192 EEE m m [lIlIl' ((=,

[
PředpokIádané příimy Í

a) dotace KÚ MSK kryta statn ím i 170 000 Kč

rozoočtem bvva ié dotace MPSV i
b) MSK - PSDP 320 000 Kč

W
granty —

C) dotace SMK, odbor socia|ní 80 000 Kč

l_l

d) dotace- ostatnl obce: A|brecht|ce 27 000 Kč

Vác|avovice, Stonava, Détmarov|ce i

O z j|nych zdroju v|astni zdroje, t|žby n 55 000 Kč

prodeje

Příjmy ceIkem 11Z MM m HH tttttt m

Veřej ne fondy, nichž jste MPSV, MSK

poža'da " granty jiné



prostředky n: ňnancovánI

projektu (ministerslva. krajské

IV. Rekap|tu|ace nák4adů uveďte zisk(+) nebD ztrá m (-) EE 000 Kč

příjmů

V. VýŠe pr|spévku EE mm Kč

p0Žadovaného „ rozpočtu

města Karviné tj. 0,87 % u celkových nák|adů Ě projekt

Jednotlivé nák|ady specifíkujte

V Karviné dne: 6. 12. 2022 Razítko p0dp\s žadate|e:



ROZPO ET PROJEKTUI |NNOSTI

Název:
KLUB ííí \lIN: Kzrviná, " lzko prahové zařizení pro EEE „ mmm

oe|kový rozpočet požadovaná výše FFWT-3

PředpokIádané nákIady
aroíektu n rpzoočtu města

nn nn náklady ce|kem': m lllllll m !IG lllllll m

1 . Pracov ní sm|ouvy„ DPČ. DPP SSS OOO Kč 16 000 Kč

Jiné osobn| nák|ady-příspévek na stravenky 37 000 Kč 24 000 Kč

Provozní nákIady ce|kem': m EEE m
\ 11 000 Kč

Materiá|ové nák|ady (kance|ářské potřeby, 261 000 Kč 11 000 Kč

ochranné1 učební a kompenz pomůcky
čistící a

nyg|en|cké prostředky drobný inventáň m nářadí,

technika z materiáI É béžnévýpočetnI tone|y,

WWW Í'-j údábu. mm materiáL potraviny ostami.

d|ouhodobý majetek do 40 tiS.„ PHM autoderava,

energie. s|užby (opravy, údržba revize,

vzděIávanL te|efonní pop|atky a spuje. poštovné

supervize, propagace, odvoz sk|adování odpadu,

ostatní s|u2b cestovné iIzdné

IISFTW rrikIady celkem': aa lllllll Kč V. \ hhh Kč

Ostatní nák|ady souvisejjcí s poskytován im 47G 000 Kč 4 000 Kč

3.
zákIaanch činností sociá| nl s|užby, organizační

správnl nák|ady. 1ák. poi- 079-v pojv budwy,

:onIatk oood

[ Nák|ady ce|kem: 2 S4D 000 Kč\ 55 000 Kč

PředpokIádané příimy ::

a) dotace $MKá„ od bor somá|ní 55 000 Kč
i f%

| b) granty MSK — ĚĚ 57 000 Kč]

C) u veřejných zdrojů (stát, mm jiné) 2 4G0 000 KČ
É —,ý

|e)*úí1r'ady uživae|ů _„ ,
f) z ]iných zdrojů: F„ daravané s|užby„ ostatní 12B 000 Kč

Ú V 7nos v|astní zd ror'e

| Příjmy ce|kem 2 585 000 Kčl 55 000 Kč

Veřejné fondyv U nichžjste požádaIi MPSVr MSK

granty jíné prostředky M

financování projektu (mmisterstva,

krajské úřadyv ob0e, jiné)

z
RekapítuIace nákIadů uved'te zisk(+) nebo zlrátu (-)

m příjmů Lid MM HH

V. Výše př|spěvku

u města
w, , * ý, i \

požadovaného rozpočtu

Karviné nn 2,1 % Z ce|kových nák|adů hh projekt

Jeuncmivé nák|ady 5pscm kujte

V Kawiné dne 1. 12 2022



ROZPO ET PROJ E KTU WWW

KONTAKT Karviná

Název:
ce| kový rozpočet požadovaná výŠe

Předpokládané nákIady projektu dotace u rozpočtu

města

Osobní nákIady celkem': 712 lllllll m 13G llIlIlÍ IG

Praoovni smiouvy, DPČ, DPP 1 679 000 Kč 114 000 Kč

1. Jiné osobni
nák|ady-přispěvek n:“ 33 000 Kč 22 OOO Kč

5travenk

Provozní nákIady ceIkem': "Hd HH m EE EEE iii

MaieriáIové na'k|ady (kance|a'řské 275 80O Kč 49 000 Kč

potřeby, oonranné, učebni kom pénz.

Pomůcky, čisticí hygienické prostřed ky,

drobný inventář nářadí, výpočetní

techníka :: tonery, materiái m běŽné

2. opravy E údrŽba, ostatni materiáL

potraviny ostatní, d|ouhodobý majetek do

40 tis, PHM, autodoprava, energ |e,

s|užby (opravy, údržba a revize,

vzdé|áván i, te|efonní pop|atky smie,

poštovné, supervize, propag ace, odvoz

sk|adováni odpadu. ostatní s|užby,

cestovné iizdné odDis

05tatní nákIady cetkem': EE ÍlXIIlÍ m řÉ m Kč

03tatni nák|ady souvi5ej íci 340 000 Kč 25 000 Kč

3. poskytován ím zákiadních činnosti

sociáIni s|užby, organizační správnI

nák|ady, zák. P0Í» 0f9»„ POJÍ Budovy,

ooo|atk , apod.

NákIady celkem: Z 327 Kč 210 mm m
F

II. PředpokIádané příjmy i—l—

3) dotace KÚ MSK kryta státn írr 2 GS5 000 KČ

rozoočtem b 'rva|é d otace MPSV

b) granty MSK- PSDP 58 000 Kč

n z jiných zdrojů : v|astní zdroje. 4 800 Kč
[ _„ý ff

P říimy cel kem ii 111 mm KG 210 IIIIIIÍ m

Veřejné tondy, nichž jste MPSV, MSK

požáda|i granty E jiné

prostředky |r=r financování

projektu (ministerstva, kraj5ké

úřady, obce, jiné)

lV. Rekapitu|ace nák|adů uveďte 1isk(+) nebo ztrátu ( -) 210 MM Kč

ijmú



V. Výše příspěvku 210 EEE m

požadovaného m rozpočtu

mésta Karviné U 9,02 % n ce|kových nákladů Ě projekt

Jednot|ivé nák|ady specitikujte.

V Kan/iné dne: B. 12 2022 Razítko pod pis žadate|e:



KOMOJ =i| PROJEKTU 2023

Název: NOE Karviná

ce|kový rozpočet požadovaná výše

Předpokládané nákIady projektu dotace z rozpočtu

města

ooobní nákIady ceIkem': EEE [[G. 174 HH m

Pracovni sm|ouvyl DPČ, DPP 1 886 580 Kč 166 580 Kč

Jiné osobní nák|ady-příspěvek na 61 20O Kč 000 Kč

straven k

Provozni náklady celkem': 421 Hm? m W í|I|ItÍ Ri

Materiáiove na'k|ady (kance|ářské 421 500 Kč iiii 000 Kč

potřeby. ochmnné, učebni e kompenz.

Pomůcky, čistici hygienické prostřed ky.

drobný inventář nářadi, výpočetní

technika tonery, materiál na běŽné

2. opravy údržba, ostatni materia'|,

potravin y ostatní, dIouhodobý majetek do

40 tis, PHM, autodoprava, energie,

s|užby (cpravy, údržba :: revize,

vzdéia'váni , te|efonni pop|atky o spoje,

poštovne, supervize, propagace, odvoz o

skIadova'n i odpadu, ostatni s|užby,

cestovné a izdné

mmm nákIady ce|kem': 416 EEE Kč EE III-“IC KG

05tatni nákiady souvisejíci 416 36O Kč 4e 060 Kč

3 poskytován [ m zák|adnich činnosti

sociá|nI siužby, organizačni správni

nak|ady, zák. P0J'- Org., P01'- Budovy,

ooo|atk , apod.

NákIady ceIkem: ii && EEE w MM ii “ m

ll Před pokIáda né příimy É

=) dotace KÚ MSK kryta' státn im 2 313 000 Kč

rozoočtem býva |é dotace MPSV ff
b) g ranty MSK psop 102 OOO Kč

E —r

€) dotace SMKá, odbor sociá|ní 308 640 Kč

,

A
e) úhrady od uživateIů 62 000 Kč

f) z jiných zd rojú trŽby Z prodeje O Kč

v irobkú, v|astni zdroie„ g
Příjmy mm ii 471 mm W EEE EEE EE

Veřejné fondy, nichž jste MPSV. MSK

požada|i granty e jiné

prostřed ky rr: ňnancování

projektu (ministerstva, krajské

úřady, obce, jiné)

iV. Rekapitu|ace nák|adů uvedte zrsk(+) nebo ztrá tu ( -) HHH EE iKí.

příjmů

V. | Výše pfispévku



požadovaného Z rozpočtu tj. 11,0B % n ce|kových na'k|adú na

mésta Karviné 2ro ekt

Jednou ivé nakIady specifikujte

V Karviné dne: 6. 12. 2022 Razitko E pod pis žadate|e:



ROZPOČET PROJE KTU 2023

P0 HODA Karviná

Název:
ce|kový rozpočet požadovan á výše

Předpok|ádané nákIady projektu dotace Z rozpočtu

města

Osobni ceIkem':nákIady $$$ IIIIIII w 55 IIIIIII W

P|acovni smlouvy, DPČ, DPP 1 635 000 Kč 33 000 Kč

Jiné osobn| nák|adyfpřispěvek na 47 000 Kč 25 000 Kč

stravenk

Provozní ce| kem':náklady 715 55I'Il] Kč iii LlI'Ill ilG

Materiá|ové
nakiady (kanceiařské 715 BBB Kč 69 000 Kč

potřeby, ochranné, učebni m kompenz.

Pomúcky, čisticí p hygienické prostřed ky.

drobný inventář a nářadi, výpocetni

technika a materiá| m béžné

':i

tonery,

ostatníopravy údržba, mate nal,

potraviny ostatni, d|ouhodobý majetek do

40 tis, FHM, autodoprava, energie,

s|užby (Ppravy, údrŽba e revize

vzdéiáváni, teiefonní pop|atky er spoje,

postovne, supervize, propagace, odvoz e;

sk|adování odpadu, ostatní s|užhy,

cestovné e iízdné odois

0statní nákhdy caIkem': EEE mm 1G. EEE m

Ostatní nák|ady související 363 000 Kč o 000 Kč

3. poskytován irn zák|adnich činností

sociai ní služby, organizační spravni

nákIady, zák. poj. 0rg., poi Budovy,

DDDÍatk aood.

NákIady ceIkem: Z mu MM m 135 Í'ItIC m
F

II. PředpokIádane' příjmy , ,ř

3) dotace KÚ MSK MM státním 2 275 000 Kč

roZoočtem bÝva|é dotace MPSV ;ř

K=) dotace SMK, odbor socia|ní 135 000 KčA :

e) únrady oo uživate|ů Kč
:

f) z jiných zdrojů v|astn| zd roje. 292 800 Kč
i

] Příjmy oeIkem 135 000 Kč

Veřejné fondy, nichž jste M PSV, MSK

p0Žáda ii granty € jiné

prostředky M financováni

projektu (ministerstva, krajské

uřady, obce, jiné)

IV. Rekapitu|aoe nák|adů uveďte zisk(+) nebo zrrá tu (-) 135 Wle Kč

g přijmů



V. Výše přispévku
135 000 Kč

požadovaného u rozpočtu

m ěsta Karviné tj, 4,89 % u ce|kových nák|adů m projekt

Jednot|ivé nákiady speciňkujte.

V Karviné dne 6. 12 2022 Razitko podpis žadateie:



iKlH ii ET PROJEKTU HlHě

Poradna rané péče =tlH|iNJ Karvíná

Název:
ce| kový rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané nákIady projektu dotace u rozpočtu

města

1V

stravenk

i

Mate nálove nakIady (kance|ářske EEE ÍlÍlÍlŠ Kč 21 320 Kč

Mebv, ochranné. ubean p kompenz

Pomůoky, čislicI a hyg|enické prostředky,

drobný inventář a nářadi, výp0Oetní

teohnika r=_ 10nery, materiáI na běŽné

2. opravy ?J údrŽba. DStatni materiáL

potraviny ostatn I, d|ouhodoby majetek do

40 tis, PHM, autodoprava, energie,

sIuŽby <upravy. údržba revize,

vzdé|ávaní, te |eton ni o spoie,pop|atky

poštovné, su pervize, propagace, odvoz

sk|adovaní odpadu, ostatní s|užby,

cestovn é a iízdne

05tatn i na'k|ady souv|sejici 283 OOO Kč ff 500 Kč

3.
s poskytováni m Zák|adriích činností

socia|ni s|užby, organizačnI správni

nak|ady, zák. M Org., poj. Budovy,

ooo|atk EE ad.

NákIady ce|kom: 2 043 000 Kč 53 820 Kč

wwgédanéwumx ! _J—řf

a) dotace KÚ M$K mm statním [ 1 nm 000 Kč ] rozpočtem (bývalé dotaee MPSV)rozc em bývalé dotaoe EEEE

b) granty MSK- PSDP ' 65 000 Kč * k

I c) dotace SMKá, odbor sociá|ni ] [ 53 820 Kč

PaIkovice, Frenštát, Pražmo, Dobrá,

d) dotace- ostatnrízbce: 0r|ova, FM, 150 830 Kč PaIkovice, Frenštát, Pražmo. Dobrá, Baška, Žaoeň ost.Baška, Žabeň ost.

e) úhrady od uzivatelú [ É, , _ _ J

P z jiných zdrojů : F, darov.s|užby, ost. [ 117 sso Kč [ Výnosy v|ast.zdroje _ —Výnos v|ast.zd roie

| Příjmy MM | 1 sss 1so Kč [ 53 szo Kč

požadaii granty E ]íné

prostředky Ě rinancovam

projektu (ministerstva, krajske

úřady, obce, jine)



IV. Rekapituiace nak|adů uveďte zisk(+ ) nebo ztra' tu H —53 Kč

a přijmů

V. Výše přispěvku

z

53 m Kč A
požadovaného rozpočtu

mésta Karviné tj. 2.63 % z oe|kových nak|adů HH projekt

Jednot| ivé nák|ady specifikujte.

V Karviné d ne: 6. 12. 2022 Razítko ::: podpis žadate|e:



MM ET PROJEKTU 2023

RUT Karviná

íízev: *
ce| kový rozpočet požadovaná výše

Proiektu thace u l'DZDočtu

Předpok|ádané náklady
mésta

Osobni nákIady ceIkem': 2 rBI=3 m Kč H MM Kč

2 670 000 Kč 48000 Kč

1 .Iine osohni nák|ady-přispévek I't8 55 000 Kč 43 000 Kč

straven k

É

Provoan
nákIady

ceI kem': ÍdlI WW Kč m lllllll m

Materia|ové nák|ady (kance|ářské 601 000 Kč 57 000 Kč

potreby, oohranné, učebni e kompenz.

Pomůcky, čistici ei hygienické prostredky,

drobný |nventa'ř ':i nářadi, výpoěetni

teohmka M mmm JH béžne

i e

tonery,

mmmopravy údržba. materiaI,

potraviny ostatni, d|ouhodoby maietek do

40 tis, PHM, autodoprava, energie,

sIu2by (onavy, údržba m revize,

vzdé|avan i, telefon ni poplatky a spoje,

POŠané, supervize, propagace, odvoz

sk|adovaní odpadu, 95tatni s|užby,

cestovné a iízdné, odois

05!atní nákIady ce| kem': 567 m iii 17 Íl1'I'Š ;;;

Dstatni na'kIady související 567 000 Kč 17 000 Kč

3.
s poskytováním základních činností

sociáIni s|užby, organizačnI správni

zákna'k|ady,

ooo|atk aood.

poj, 0rg poi Budovy,

NákIady cel kem: g: HH m $ EEE mm iii-'.

D
PředpokIádané Příimy i'— ř,

=) dotace KÚ MSK krytá státn |m 3 600 000 Kč

T roZDoctem bvva ié dotace MPSV :
b) granty MSK »PSDP 10B 000 KČ

Í É

0) dotaoe SMK, odbor sociáIni 165 ÍITIIl'. m

d) dotace- ostatni obce: Or|ova 35 000 Kč
] :

e) uhrady od uživate|ů

Í ' 0 Kč' |

Přijmy ceIkem ?? 741 mm W iH-í ÍIIIIiÍ R-Í

Veřejné fondy, nichž jste MPSV, MSK

poŽádali t-. granty m j'iné



prostředky na ňnancováni

projektu (ministerstva, krajské

IV. Rekapitu|ace nákiadů uveďte z/sk(+ ) nebo ztratu (-) íl-E EEE TIG

příjmů

V. Výše přispevku í[-'E Í'IlI'Ž W

požadovaného n roZpočtu

mésta Karviné tj. 4,22 % n ce|kových nák|adů m projekt

Jednot| ivé nák|ady specitikujte.

V Karviné dne: 6. 12, 2022 Razitko
pod pis žadate|e'



ROZPO =II PROJEKTUI mm

S nn Petrovice Karviné, azonvý dúmNázev:

ceIkový rozpočet požadovaná výše dotaoe

PředpokIádané náklady
:: roiektu a f0ZD :>čtu mésta

ooobni nákIady ce| kem': E m m W MM $

Pracovni smiouvy, DPC, DPP 5 350 000 Kč

Jiné osoan nak|ady—přispévek |r=i stravenky 125 000 Kč 50 000 Kč

Provozní nákIady celkem': ii M ÍtI'IÚ m
55 000 Kč

Materia|ové nák|ady (kance|ářské potřeby, 3 853 000 Kč 55 000 Kč

ochranné, učebni ':i kompenz pomúcky, čistici

hygienické prostředky drobný inventář. a nařadí,

technika r:i materiá| na béŽnévýpočetní tonery.

opravy E úd|Žbu. ostatní materiáL potraviny man

diouhodobý majetek do 40 tis., PHM. autodoprava.

energie, sI užby (cpravy, údržba revize,

vzdé|ávanÍ, te|efonni pop|aiky spoje. poštovné

su pervize, propagace, odvoz sk|adovani odpadu,

ostatni s|užb cestovné iizdné

mm nikIady ceIkem': 1 EEE MM m
0 Kč

Ostatni naklady souvi sej i'cí a poskytovánim 303 000 Kč Kč

3.
zá kiadn ich činností sociá|ni s|uŽby, organizační

správni náklady, zák. pci- org„ W budovy.

ooDIatk 8900.

NákIady celkem: 10 644 lllllll m íIlI-ď ílIiIlÍ m
D

PředpokIádané příjmy ::

ai dotace SMKa, odbor wciámí 105 000 Kč
D

b) granty MSK— PSDP 7D0 000 Kč
i—

c) Z veřejných zd roj'ů (stát, kraj, jiné) ii 300 000 Kč
F

d) dotace-oetatní obce' 10 000 Kč
i „_ř ,

e) úhrady uživate|ů 420 000 Kč
L

f) z jinýoh zdrojů' F. darované siužby, osta1ní 109 000 Kč

VÝ nGS , vIastn| zdroie

L Přijmy ceIkem m m Kč iMi EEE m

Veřejné fondy, nichž jste požáda|i MPSV, MSK, O r|ová

O granty ajiné prostředky m

ůnancováni projektu (ministerstva,

krajské úřady, obce, jiné)

1
Rekapitu|aoe nákIadů www zisk(+) nebo ztm'tu H

a mm íIiÉ flIlIC Kč

V. Výše přispévku
Kr': 10 !I'j

požadovaného u rozpočtu m esta

Karviné ti, 1 % u ce| kových nák|adů IH projekt

Jednot|ivé nák|ady speciň kujte

V Karviné dne1. 12. 2022 RazItko a podpís



RochíčíT PROJEKTU HÚH

SOCIALNI hS1E=iI=iM0l= Karviná, 0riová

řNázev: i i
ce|kový rozpočet požadovaná výše

projektu dotace u rozpočtu
PředpokIádane' nákIady

m ésta

0sobní nákIady ceIkem': ii W m Kč 123 m 33

Pracovni sm|ouvy, DP DPP 3 445 000 Kč 91 000 Kč

Jiné osobní nák|ady-příspévek nE 77 000 Kč 32 000 Kč

straven k

Ě

Provozni nák|ady ce|kem': MM NN m dd [lIlIl] m

Materianvé nak|ady [kance|ařske 764 700 KČ 96 000 Kč

potřeby, ochranné, učební kompenz.

Pomůcky, čisticí a hygienické prostředky

drobný inventář nářadí, výpočetni

technika e tonery, materiái nn béžné

2. opravy údržba, ostatn i materia'i

potravin y ostatn i, d|ouhodobý majetek do

40 tis, PHM, autodoprava. energie,

s|užby <opravy, údržba revize,

vzdé|avan í, te|eřonni pop|atky e spoje,

postovne, su pervize, propagace, odvoz

sk|adovani odpadu, ostatni s|užby,

cestovne iii jizdné, odDis

Ostatni nákIady ce| kem': EE EEE [('J. ii mm ((=

05tatn| nák|ady souvisejíci mm 000 Kč 21 000 KČ

3.
3 poskytován im zák|adnich činností

socia|ni S|uŽbv. organizační správní

nak|ady, zák, poj, Org., P0i- Budovy,

ooo|atk aood.

NákIady ceIkem: m 974 700 m 'anj ŽlI'IlÍ m

T
ll PředpokIádané přiimy i

a) dotace m MSK krytá státn irr 4 205 000 Kč

U ř0ZDOČt€m ivaié d otace MPSV

b) granty MSK- PSDP 130 000 Kč
i—i

C) dotace SMK, odbor socia|ni 240 000 Kč

i_i

d) dotaoe- ostatní ObC€í O V|0vá 216 500 Kč
U

U
f) z jiných zdrojú : v|astní zdroje... 183 200 Kč

i—*

Příimy ceI kem m 734 mm m % III mm R:.

Í
verejne iondy, nichž jste MPSV, MSK

po2áda|i granty e jine



m ňnancováníprostředky

projektu (ministerstva krajské

IV. Reka pitu|ace nak|adú uveďte zisk(+) nebo ztra tu (-) rm Wle Kč

e přijmÚ

V. VýŠe přis pévku Vl E IIIII'Ž m

požadovanéh o n rozpočtu

mésta Karviné tj. 4,82 % „ ceikových nak|adů nn projekt

Jednotiivé nak|ady specifikujte.

V Karviné dne: 6. 12. 2022 Razítko podpis žadate|e:



ROZPO m PROJEKTUI INNOST|

Název:mmEE LINE Karviná, lerénní program

ce|kový rozpoóei požadovaná výŠe dotaoe

Piedpokládané náklady
3míektu Z rozDočtu města

Osobni nákiady ceIkem': 724 mm Rš37 000 Kč

1_ PracovnI sm |ouvy, DPC, DPP 694 000 Kč 18 000 Kč

Jiné osobní 30 000 Kč 19 000 Kčnák|ady-příspěvek straVenky

vaoan nákIady ceIkem':
233 000 Kč

m IIIIIII m

M ateriálové nák|ady (kance|ářské potřeby, 233 000 Kč 43 000 Kč

ochran né„ učean kom penz, pom ůcky„ čistící 33

hygienické proslředky d robný inventáň g nářadi.

výpooetní technika H tonery, materiáI na běžné

www a údržbu, mmm materiáL potraviny ostatnI,

diouhodobý majetek nn 40 tis PHM, autodoprava,

energie, s|užby (opravy, údržba a revize,

vzdě|áVánÍ. te|ef0nni pop| atky spoje, postov né,

supervize, propagace, odvoz skiadováni odpadu.

ostatni =|užb cestovné iizdné

mm nákIady ceIkem': m [lIlI' m
15 000 Kč

Ostatní nák|ady související poskytovaním 340 000 Kč 15 000 Kč

3
zák|adnicn čínnosti sociá|ní s|užby, organizacni

spramI nákIady. zák poj. org., Poi. budovy.

oIatk aaa 1

Náklady ce|kem: 2 EE mch m m iii
i i

FředpokIádané Přňmy zý

a) dotace SMKa, odbor sociá|ni 95 000 Kč
—

* | 5)šathyii/ist< — PSDP 52 000 Kč *

C) u veřejných zdrojů (stat, kraj, jiné) 2 150 000 Kč

| e) úhrady uziveteirt

VÝn0$ v|estní zd roie

ce|kem Z tiI|IiI m ÍIIlIlÍ iii_i Příjmy

Veřejné fondy, nichž jste požada|i MPSV, MSK

granty a jiné prostředky Ě

ňnancování (ministerstva,projektu

kiajské úřady oboe, jiné)

RekapituIaoe nákIadů uvedYe získ(+ ) nebo ztrálu H

k pňjmů EE WW Kč

V. VýŠe príspěvku
R-Í lllllll

požadovanéhc z rozpučtu mésta

Karviné ti. 4: % z oe|kových náK|adů Ě 3ro1ekt

Jednot|ivé náklady specih kujte.

V Karviné dne 1. 12 2022 Razi0<o a podpis žadateie:



\ Řňííi ET PROJEKTUI HH EEE

Název: * STRE ETWO RK 6ABRIEL Karviná, terénní
pmgram

Před HHBllIá mm
ceIkový rozpočei požadovaná výše doiace

gg y
nroiektu u rozmočtu města

osoan nák|ady co|kem': H íHlÍ m Kč ÉÉ EEE $

1. Pracovní sm|ouvy, hh DPP 2 072 000 Kč 254 000 Kč

Jiné osobni nák|ady-přispěvek m stravenky 48 000 Kč 29 000 Kč

Provozní nákIady aa kem': EE m RJ. EE ílIlE m

Materíá|uvé nák|ady (kancelářské potřeby, 700 000 Kč SS 000 Kč

Dchranné, učební a kom penz. pom ůcky„ či5tici

hygienické prostředky drobný inventář, nářadí

výpučetní iechnika a tonery. materiá| aa běžné

opravy E údlžbuv cstatní materiáL poiraviny ostatn i,

d|ouhodohy' majeteK do AG us.. PHM. autodoprava,

energie. s|užby (0Pf3VY„ údrŽba a revize,

vzdé|áVánL leIefDnnI WWW m spoje, pošmvné,

supervize. propagaoq odvuz m skIacháni odpadu.

ostatni sIuŽb 083|CWDŠ íízdné

Osmtní nákIady ee|kem': QQ mm Kč !!! lllllll m

Ostatni nák|ady souv|sejici a poskytwán im 350 000 Kč 34 000 Kč

zák|adních činnDstl somá|n| s|užby, arganizační

správnI nák|adyv zék poj. org.„ M budovy,

oovlat aocd.

NákIady ceIkem: K 170 m m ![iI'] lllllll m
ii

Předpok|ádané přime \ __řf

a) dotace SMKé, odbor ssciálni 400 000 Kč
\ __

[m granty MSK — PSDP 90 000 Kč
C) u veřej ných zdrojů (siát, kraj, jiné) 2 680 000 Kč

_i :

d) dotace-osiatni obce: \

7nos v|astní zdruie

Přii my ce|kem W 770 EEE Kč mm DDD KčD

Veřei né fondy JJ nichž jste požádali MPSV. M:!E

WWW a jiné pros1ředky iii

iinancuvání pro1ektu (ministerstva.

klajské úřady, oboe. jiné)

IV. Reka pi1u|ace nák|adů uvsd'Ie získ(+) nebo zrátu ( -)

příjmů MM m Kč

V. Výše přispěvku
XG m ['IlIl'.

požadovaného rozpcčtu měs!a

Karvrné tj. 12,6 % n ce| kových nák|adú m proieh

Jednotlivé nák|ad eciflkuite.y P

V Karviné dne 1. 12. 2022 RazítKo b. pod pis



ROZPO ET PROJEKTUI HhÍ'Ž-"ÍÍ

,Nízev: * Duhový dům Ostrava, od|ehčovací s|užba

PředpokIádané nákIady ceIkový rozpočet požadovaná výše dotace

projektu Z rozpočtu měsia

Osobní nákIady ce|kem': mJgsam 0 Kč * 1oo.ooo Kč

Pracovni smIouvy, DP DPP 4 176.500 Kč 100.000 Kč

Jiné osobní nákIady-přr'spěvek W stmvenky 1 20500 Kč

P rovnzni nák|ady ceIkem': 1,168.000 Kč iii * "íKE

MateriáIcve' Kč 0 Kčnák|ady

z

(kanoeiářské potřeby,

čistici a

1,168.000

ochranné. učební ostatni pomůcky,

hygienické prostředky, dmbný inventář a nářadi,

výpočetnl techn|ka tonery, materiá| aa běžné

2.
opravy „ úddba. ostalni materiámlnuhodobý

majetek d0 40 iii energle. služby(opravy, údrŽba

revize. vzdě|áváni, telefonni pop|atky a spoje.

poštovné. kopírování fo|iowšní,

supeN'zepropag ace, oovoz ? skIadování odpadu.

ostam| s|užb . cestovné w iíZdné

(Jsatni náklady ceikem': Kí
' W *0řKči

©

3. Ostatn| nákIady související E poskyiovánlm 285.000 Kč

zákiaoních činností sociální služby. organizačnI

sprámí nák|ady. zák. poi- org.. poj ,budovy„

uživate|ů, popla(ky. apod.

N ákIady celksm: 5,750.000 iii
\ J

ll. Předpok|ádané příjmy ;7 'ř * 'ři

b) z prodeje zboŽí, rek|amy, pronájmů
J ; ; _ ';, ;;

c) z veřejných zdrujů (siát. kraj. jiné) 4.940.000 Kč 100.000 Kč
J

f) zjiných zdmjů (speciiikujte) 81 0.000 Kč

Příjmy od kiientů. fondy, fakuitativní činno5l,

wastnf zdmie, úhrada škod.

Přijmy EE kem 5,750.000 Kč 10( m s

Veřejné f0ndy. í nichž jsie MPSV, MSK

p0žáda!i graniy a jiné

prosiřeaky nn ňnancováni

projektu (minisierstva, krajské

úřady, obce, jiné)

Rekapitu|ace nák|adú uvedie zisk (+) nebo ztrátu ( -)

a přHmů r'llIll WJ KG

Výše přispěwu

poŽadownéh o z rozpočtu

Kč HH EEE

města Karviné ti. 1,74 % z ce|kových nákiadů m pmjek(

JednotIivé nákIady speciiikujte.

V Českém Těšině dne: 12.12. 2022



:IoH ii =i| 2 :(')J =1 11 [[ il|l['1ůI

Názov: _ hospic šil=H=Í - | v [*J'D'Z'! H !!

ee|kový rozpočet požadovaná výše

! Přsdpokládané nákIldy projektu doteoe u rozpočiu

mm

i! :Ž kk QQ ŠMleIleÍ

1.G19.000,- 300.000.—

WW * Io * " 15 *

Jiné osobn| | 3.ooo.- m

Provoan nákIady eelksm': 65.000,- ;

8.00D.- i 0

Pohonné hmoty 40.000.- 0

17.000: j o

mmm nák|ady oelkem': 84.000,-

18.000.- i 0

Ško|enI & kurzy |5.000,- | 0

1M; _ 61.0D0- o*—

i i Náklady , 1.171.ooo.- 300.000,-

iii FřvdpokIádané Příimv ;;;

Ta) ze vstupnáho, kurzovného apod. iO;J;

] b) z prodeje mm reklamy, pronájmů 0ř ;;; ,; ;;

j o) : veřejnýoh zdrojů (siát, kraj, jimí)É

d) spnnzorských darů i0—l—

. Je)zo|enskýoh prispěvkú CC

[ o z jinýízdmjn (specinkujíe) i

_ | Příjmy ce|kem b ..;

Veřejne MMM mm jste

DDŽádaII WWW ]Iné

prostredky ii: "nEnWVÉnÍ

projaklu (ministerstva. kraJské

úřady. oboe. jiné)

RekapituIaoe mmm uvedYe zisk(+) nebo mm H -300.000.-

prIjmů

V. Výše přlspěvku
300.000, EE

požadovaného

mes mmm

rozpočtu

q. 16,94 % u oe1kových FFFFN w pmjekl

JednntIivé nák|ady speoiEkujte.

V Karviné dne: 9.12.2022



Km =H m']J1I11|1l llJMň-ůl

mm iii Orlová

oe|kový rozpoěel požadovaná výše

PředpokIáda né nákIady pmjskhu
dotaoe u rozpočtu

EEEE nák|ady eelkom': KKK 07.000.- mm

20.005.000,- 60.00D.-

50.000,-

1152.000,-

3.550.000.- I"—

'DHMdo40lls. , —0 * ___; V

2.400.0D0

Jiné *Bťi3.000.- iii

PstaW nákIady ooŘom': lL330.000,-
31 7

1 .93B.000.- r V JJ

236.000 0

2.165.000.- lo

Náklady mm 28.004.000.- BD.000,-

PředpokIádané WWW ©

| a) ze vstupného, kurzovného apod. " l;; _

| b) z prodeje zbožI, reklemy, pronájmů ©

| o) : verejny'ch mmij (stat, kraj, jiné) 1o.os3.ouo,- *

d) sponzorsth W 1 17.000; :

e) z č|enskýoh přispěvků i

f) ZZ jiny'ch zdrojů (speomkujte) úhrady 17.144.000,-

[ k|ientů iond zdrav. oi. ;

* | FfIlmy ceIkem 27.944.000,- :

Vefejné fondy, nichž jste

požádaII 0f8my r: ]Iné

prostredky Jlf nnanoovánI

projektu (m|nIsterstva, krajské

urady. obce. jme)

RekapituIaoe nák|edú uveďte zisk(+) nebo mmm H -60.000.—

ii pfíJmů

VýŠe pHspěvku
mmm 34

požadovaného u rozpočtu

'i'iTšiE Karviné q. 0.21 % a mmm nák|adů hh EE

Jednot|ivé nákiady speoinkujle.

V Karviné dne: 08.12.2D22



ÉÉÉ mmm ililMšiI

ceIkový rozpooet požsdovaná výše

PřodpokIádan6 nákIldy pro]ektu dotece u rozpočtu

mm

15.503.000,- mm

1 5.485.000,- 200.000.-

iš!=llIDIlI 0

WW | lr ©

mmm oolkom': 2.287.000.- É

r DHM do 4o ris. 92.oo0.- 0_

1 .750.000

WýřT445.00D.— iO;

* mmm nikIady ooIkom': [ 2.1an.ooo,- 0

É=Yl<X'IlII] 0 „,

íPXíl'I'E 0;

' mmm1.181.000.' \5;;

NákIady 20.030.000,- 200.000--Í

Phdpoklůdané nřílmy . ;I;1

]a) ze vslupného, kunovného apod. É

b) z prodeje zbo2I, rek|amy, pronájmů O

3
G) ň vere|nych zďojů (slét kraj. l|né) 7.700.000,- " i —1

] d) sponzorských darů \5a.ooo.- '* j ; ***

[ e) z členských prrspévkrr ď

f) a j|nýoh zdrojů (specifikujte) úhrady 12.072.000.-

W inenlů m zdrav. :i.

PřIjmy mm 1 9.B30.000,- ;

Veřejné fondy, T mmm jste

po'LádaIi 9ranty € jiné

prostredky Ě nnancovam

projeklu (ministerstva. km]ské

úrady,_obce. jíné]

Rekapilulacs nákIadů uvedte Zi8k(+) nebo ztrátu H -200. 000,—

a přljmů

V. VýŠe prlspěvku VI'IL' R:

požadovaného g rozpočtu

TMSE Karviné tj. iii n oeIkových nakIadú lÉ' projekt

Jednollivé nák1ady spedekujle.

V Karviné dne: 8.12.2022



:(oH HH É EÍGEÉVM'U mmm

Název: MM Í'I EE ÉÉ

oe|kový rozpočet požadovaná výše

PI'edpokIádané náklady proiekw dotaue u rozpučtu

mm

íF-Kl-ÝI'I'I'I mm

1 2.300.U00.- 60.000,-

www prwadenI práos VIliMlI l0_

J|né osohul 32.000.- 0

1 .935.000.- W—
MMM do 40 tis. 158.000.- o ,

1.300.000 [í—

477.000: 0

mmm náhody mmm [2.oz9.oou,-

80.000.- 0

1.26E.000

Náklady eeIkem: 1 0.3Z3.000,- 60.000r-
i

PředpokIádané m ;

a) ze vstupného, kurzovn6ho apod. 0 V

* íh) z prvd$ zbožI, reklamy, pronájmů 0;,

jC] u vePej ných zdrojů MM kraj. jiné) 5.493.000.- ;

i d) sponzorskýoh darů 30.000,-

je) : čIenskýoh přIspě'vků É

f) jiny'd\ zdrojů (spedikujteplalby 10.740.000,-

T k||entů. :I'I5: 2vk iii :éčl, EEE ZP :

U Přílmv 1 6.263.000y- ;

Veřejná MMM jste

požáda|i 9f=fW jiné

prostredky ňň WWW

projekiu (minislerstva. krajské

urady. obce, jiné)

mmm 11800 mm

k

Rekapitu|aoe zlsk(+) H -E0. 000.-

prumn

V. Výše přIspě'vku
60.0004 RJ.

požadavaného n rozpočtu

ti. O,4 VA u oelkcwýoh nákIad ů ii? projekt

Jednotiivé nákIady speoiňkujts.

V Karviné dnBi 08.1 2.2022



R'H “ m :l:(llJ=111ll MMth

Ézev: mm poradna 'H-Í

oeIkový rozpočet požadované výše

FIedpokládané nákIady proiektu EEE g mzpoůu

mm

1 71 .DDO,-

171 .000.— 53.ooo,- ý,

Dohody o pmvgd9ni práoe ] 0 W

JIné osoan 0 , 0 _ V

vaoxnI nmady coIkom': 1 0.000.- oř,

DHM do 4o us. u č * ,

Pohonné hmon 5. ooo.- \ 0

Jiné — pohonně hmmy 5.ooo.— o

mmm nakIady ce|kím': s.ooo,- oř * i

EnefgIe _ 0 0 _

koIsnI m kuny 5.00D

mmm m m

D NákIady me 1 BG.000,-

PředpokIádané přllmy É

[ a) ze vstupného, ku|1crvného apod. É

\ b) z prodeje zbožI, rekIamy. pmnéimů o 1 „„

I c) 2 vsřsiných mmm (sůl, kra]. ]Iné) 133.000: J

d) sponzorským darů o

\ e) : clenskych prIspšvkú “—l—

iii z jiných zdmjů (specíňkujte) 0 |

1 [Př!jmy ce|ksm 133.000.- [ iii

Vefejné fondy, mm M jshe

požádali 9'8mY „ jiné

prnstredky 1!=,' nnancovam

Pruiektu (minislerstva. km]ské

úřady, oboe, jiné)

RekapItuIace mr mm ZÍSk(+) neba mmm (-) —53.000.-

É prumů

Výše pHspé'vku

u

53.0U0, Rč-

požadovaného

mmm Karvíne

rozpočtu

tj. 28.49 % u ceIkUWch mmm |l= pro]ekl

JednmIivé nék|ady spsciflkuWe.

V Karviné dne: 9.12.2022



RWAiE iii PROJEKTUl mmm

ml D/Nf MMMM ZoZJ&&

ceIkový rozpoóet požadovaná výše

Fředpokládané nákIady projektu d0t90€ u rozpočtu

města

Osoan nikIad ce|kom': ý,_ý_ _ ,

HPP ředieIkaIma nažerka 12 000 ý, „ „

E „ iiSS 000 \32 000 ' *

ř—ý„, _—, i ,_ i

Provozní náIdady eeIkem':
—ř

Materiál a kanoeIařské potrehy.

obůerstvem 5 000 řW_j
Z *cestovné a 000 „

ýNá'emVrlěr __ , ]35124 * 21 624

lT správa. web. e-maiL hoscing 35L ,_ ,[ „řJ

UčeInI Š pravní mm 000

m 000

Tisk. gtaflka 3000

Pomocné práoe, d0VOZ materiáIu iii 4 000

Vo|nočasové akh'vity 4 000

* NákIndy calkam: 153624 mm _ j

111 Fr'edpokiádané přijmy áá

] a) m vstupného, kúríovrĚho apod ,_ „_ |_ „ _ÍÍ

H z prodeje zbo2l, rekIamy, pranájmů ÉÍ;jZ

c) a veiejných mmm (slát, kraj. jiné) 100 OOO 53 624

d) sponzovskýoh darů É

Is) zÉenšWčh prIspěvků ::

| f) z jiných zdrojů (spedikujte) , W ! jf ]

| Pňjmy celkem 1D0 000 \53 524 ý, _ »_

Veřejně fondy. n|chž jste

pcžádaIi gramy Jine

pro5tredky Ě ňnancovam

pmiektu (mInistersNa. krajské

úřady. obce. jíné)

Rekapitu|ace nák!adů

k příjmů

V. VýŠe pHspevku

u

5M řj;,ýý_ í_ř'
požadovaneho

města Karviné

rozpoctu

35 % u nák|adú Ěii eelkovy'ch )rc)ekt

Jednotlivé nák|ady specilíkuite.

V Karviné dne 1Z.12.2022

$



ROZPOCET PROJEKTUl |NNOSTI

7Název: , 0ZE?o fva Wťn/ mb/Mqaó >aL773'

oe|kový rozpočet pcžadovaná výše

Předpoidádané nák|ady projektu d0tace u rozpočiu

města

05obni nákIady ceIkem“: I=i211IIiEi 137603

Pracovni 666324 133265

1

sm|ouvy

J|né osobni nak|ady 21690 4338

" „„ V

Provozni nákIady ceikem': H 12372

2
Spotřebované nákupy 13850 2770

S|užby 48009 9602

:::

3.

Á

\ , i z

NákIady ceIkem: 74987 3 149975

II. PředpokIádané příjmy

| c) z veřejných zdrojů (stát. kraj, jiné)i

i) z jiných zdrojú (speciflkujte) l

' ] Příjmy ceIkem Ý

Veře|né iondy„ nichž jste Moravskosiezský kra1

požáda|i o gramy E iiné

prostředky m f|nancováni

projeklu (ministerstva. kra;ské

úřsdy„ obce„ jiné)

IV. Rekapitu|ace nák|aoů uveďte získ(+) nebo ztra'ru ( -) zlrá(a 749873, -Kč

přiimú

V. Výše přispévku
Kč 5.

poŽadovaného z rozpočtu

města Karviné tj. 20 % z ce|kových nák|adů na projek|

Jeonotnvé nák|aoy spec|fikujte,

V dne: 1Gv01 2023Karviné



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 4 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Žadatelé o dotaci z rozpočtu Odboru sociálního v roce 2023 – nad 50 tisíc: 

 

Poř. 
Číslo 

Organizace - žadatel IČ Název projektu 
Celkové náklady 

na službu/ 
projekt 

Požadovaná 
výše dotace 

Návrh 
dotace 

1. 
ADRA, o.p.s. 

61388122 
ADRA projekty v Karviné 

v roce 2023 
1 407 667 Kč 250 000 Kč 200 000 Kč 

2. 
Akademický ústav 

Karviná, z.ú. 

62331485 

Nízkoprahové zařízení 

dětí a mládeže OÁZA 
4 055 100 Kč 255 400 Kč 154 000 Kč 

3. 
Akademický ústav 

Karviná, z.ú. 

Děti rodičů, rodiče dětí 

2023 
1 897 900 Kč 163 500 Kč 6 000 Kč 

4. 
Armáda spásy 
v České republice, z.s. 

40613411 

 

Občané Karviné 
v Domově Přístav 
Ostrava-Zukalova  

22 450 116 Kč 210 000 Kč 50 000 Kč 

5. 
Armáda spásy 
v České republice, z.s. 

Občané Karviné 
v Domově Přístav 
Ostrava-Kunčičky 

58  009 843 Kč 420 000 Kč 100 000 Kč 

6. 

Benjamín, 
příspěvková 
organizace 

00847461 
Dofinancování 
poskytování pobytové 
sociální služby 

79 546 000 Kč 75 000 Kč 12 000 Kč 

7. 
Centrum pro rodinu 

Sluníčko, z.s. 
26591537 

Poradna pro rodiny s 

dětmi Sluníčko v Karviné 

2023 

1 438 400 Kč 320 000 Kč 320 000 Kč 

8. 
Centrum pro rodinu 

Sluníčko, z.s. 
Děti v hlavní roli 593 000 Kč 120 000 Kč 30 000 Kč 

9. 
Domov Alzheimer 
Darkov z.ú. 

02496470 
Sociálně aktivizační  
a terapeutické služby 
občanům Karviné 

330 000 Kč 107 000 Kč 30 000 Kč 

10. 

Domov Březiny, 
příspěvková 
organizace 

00847348 

Poskytování sociální 
služby v Domově se 
zvláštním režimem 
občanům města Karviná 

57 332 000 Kč 75 000 Kč 65 000 Kč 

11. 
Domov Vesna, 
příspěvková 
organizace 

75154391 

Domov Vesna, 
příspěvková organizace – 
příspěvek na provozní 
náklady 

76 731 000 Kč 55 000 Kč 50 000 Kč 



Strana 2 / 4 

Poř. 
Číslo 

Organizace - žadatel IČ Název projektu 
Celkové náklady 

na službu/ 
projekt 

Požadovaná 
výše dotace 

Návrh 
dotace 

12. 
GALAXIE CENTRUM 
POMOCI, z.ú. 

68899327 

Provozování denního 
stacionáře pro dospělé 
osoby se zdravotním 
postižením 

6 419 000 Kč 150 000 Kč 135 000 Kč 

13. Charita Český Těšín 

 
60337842 

 

Podpora péče o klienty 
Charitního domu 
pokojného stáří 
v Českém Těšíně 

22 640 100 Kč 527 700 Kč 12 000 Kč 

14. Charita Český Těšín 

Podpora provozu 
Charitního střediska 
„Kometa“ – 
nízkoprahového zařízení 
pro děti a mládež 

3 731 000 Kč 932 900 Kč 130 000 Kč 

15. 
Krizové centrum 
Ostrava, z.s. 

22735283 Krizová pomoc pro MSK 16 617 302 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč 

16. 
Modrý kříž v České 
republice 

 
26641178 

Poradna pro osoby 
závislé a ohrožené 
závislostí na alkoholu, 
jiných návykových 
látkách a hráčských 
aktivitách  

1 574 000 Kč 291 000 Kč 265 000 Kč 

17. 
Modrý kříž v České 
republice 

Služby následné péče pro 
osoby závislé na 
alkoholu, jiných 
návykových látkách 

1 295 000 Kč 92 000 Kč 84 000 Kč 

18. 
Nový domov, 
příspěvková 
organizace 

00847330  

Dofinancování nákladů 
uživatelů sociální služby 
Domov pro seniory 

44 122 760 Kč 150 000 Kč 115 000 Kč 

19. 
Nový domov, 
příspěvková 
organizace 

Dofinancování nákladů 
uživatelů sociální služby 
Domov se zvláštním 
režimem 

94 031 900 Kč 300 000 Kč 285 000 Kč 

  20. 
Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže Karviná 

00426458 
Ošetřovatelská péče pro 
osoby bez domova 

160 200 Kč 100 000 Kč 80 000 Kč 

21. 
 
Slezská diakonie 
 

65468562 

OBČANSKÁ PORADNA 
Karviná 

2 183 000 Kč 230 000 Kč 220 000 Kč 

22. 
 
Slezská diakonie 
 

BETHEL Karviná, 
nízkoprahové denní 
centrum 

2 133 000 Kč 135 000 Kč 129 000 Kč 

23. Slezská diakonie 
BETHEL Karviná, 
noclehárna 

3 046 000 Kč 60 000 Kč 60 000 Kč 

24. Slezská diakonie 
BETHEL Karviná, sociální 
rehabilitace 

6 013 000 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč 



Strana 3 / 4 

Poř. 
Číslo 

Organizace - žadatel IČ Název projektu 
Celkové náklady 

na službu/ 
projekt 

Požadovaná 
výše dotace 

Návrh 
dotace 

25. Slezská diakonie 

65468562 

BETHEL Karviná, terénní 
program 

1 558 300 Kč 115 000 Kč 110 000 Kč 

26. Slezská diakonie 
BETHEL Karviná, azylový 
dům 

12 526 500 Kč 1 475 000 Kč 913 000 Kč 

27. Slezská diakonie EFFATHA Karviná 3 828 800 Kč 88 000 Kč 82 000 Kč 

28. Slezská diakonie 
EUNIKA Karviná, denní 
stacionář 

6 001 000 Kč 145 000 Kč 130 000 Kč 

29. Slezská diakonie 

EUNIKA Karviná, sociálně 
aktivizační služba pro 
osoby se zdravotním 
postižením 

2 584 488 Kč 157 188 Kč 157 188 Kč 

30. Slezská diakonie HOSANA Karviná 9 192 000 Kč 80 000 Kč 70 000 Kč 

31. Slezská diakonie KLUB ON LINE Karviná 2 640 000 Kč  55 000 Kč 55 000 Kč 

32. Slezská diakonie KONTAKT Karviná 2 327 800 Kč 210 000 Kč 200 000 Kč 

33. Slezská diakonie NOE Karviná 2 785 640 Kč 308 640 Kč 308 640 Kč 

34. Slezská diakonie POHODA Karviná 2 760 800 Kč 135 000 Kč 120 000 Kč 

35. Slezská diakonie 
Poradna rané péče 
EUNIKA Karviná 

2 043 000 Kč 53 820 Kč 53 820 Kč 

36. Slezská diakonie 
RÚT Karviná 

3 906 000 Kč 165 000 Kč 155 000 Kč 

 37. Slezská diakonie 
SÁRA Petrovice u 

Karviné, azylový dům 10 644 000 Kč 105 000 Kč 10 000 Kč 

38. Slezská diakonie 
SOCIÁLNÍ ASISTENCE 

Karviná, Orlová 4 974 700 Kč 240 000 Kč 235 000 Kč 

39. Slezská diakonie 
STREETWORK ON LINE 
Karviná, terénní program 

2 297 000 Kč 95 000 Kč  95 000 Kč 

40. Slezská diakonie 
STREETWORK GABRIEL 
Karviná, terénní program 

3 170 000 Kč 400 000 Kč 395 800 Kč 

41. Slezská diakonie 
DUHOVÝ DŮM Ostrava, 
odlehčovací služba 

5 209 000 Kč 100 000 Kč 0 Kč 

42. 
SLEZSKÁ HUMANITA, 
obecně prospěšná 
společnost 

42864917 
 

Mobilní hospic SLEZSKÁ 
HUMANITA, o.p.s. 

1 771 000 Kč 300 000 Kč 285 000 Kč 

43. 
SLEZSKÁ HUMANITA, 
obecně prospěšná 
společnost 

Domov pro seniory 
Orlová 

28 004 000 Kč 60 000 Kč 25 000 Kč 

44. 
SLEZSKÁ HUMANITA, 
obecně prospěšná 
společnost 

Domov pro seniory 
Karviná 

20 030 000 Kč 200 000 Kč 120 000 Kč 



Strana 4 / 4 

Poř. 
Číslo 

Organizace - žadatel IČ Název projektu 
Celkové 

náklady na 
službu/ projekt 

Požadovaná 
výše dotace 

Návrh 
dotace 

45. 
SLEZSKÁ HUMANITA, 
obecně prospěšná 
společnost 42864917 

 

Domov pro seniory Český 
Těšín 

16 323 000 Kč 60 000 Kč 18 000 Kč 

46. 
SLEZSKÁ HUMANITA, 
obecně prospěšná 
společnost 

Sociální poradna a  
poradna pro pozůstalé 

186 000 Kč           53 000 Kč 53 000 Kč 

47. Společně o.p.s. 
 

26976307 
 

Senior Point Karviná 
2023 

153 624 Kč 53 624 Kč 53 624 Kč 

48. Spolek PORTAVITA 22611908 
SOREPO – sociální 
rehabilitace PORTAVITA 

749 873 Kč 149 975 Kč 149 975 Kč 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 9 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

SPISOVÁ ZNAČKA:  SMK/           /2022 

ČÍSLO SMLOUVY:  SML/           /2023 

 
 

 
S M L O U V A  

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů   

 

I.  
SMLUVNÍ STRANY 

  

 

poskytovatel:   statutární město Karviná 

zastoupen:   xxx 

k podpisu smlouvy oprávněn/a   

na základě pověření/plné moci ze dne: xxx   

vedoucí Odboru   xxx 

sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

IČ:    00297534 

DIČ:    CZ00297534 

číslo účtu: 27-1721542349/0800 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

  

a 

 
 

příjemce: xxx 

zapsaný: xxx  

zastoupený:  xxx 

na základě:   xxx 

ze dne:   xxx 

sídlo:    xxx 

IČO:    xxx 

DIČ:    xxx 

číslo účtu:   xxx 

bankovní spojení:  xxx 

 

    

(dále jen „příjemce“) 

 



Strana 2 / 9 

II.  
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené  žádosti. 

 
III.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek účelovou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým a časovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

IV. 

DRUH A VÝŠE DOTACE 

 

1. Celková výše účelové dotace činí ……… Kč, z toho část ve výši ………. Kč  
je neinvestiční a část ve výši  0 Kč je investiční. 

 

2. Nedodržení čerpání dotace v rozčlenění na investiční a neinvestiční dle bodu 1 tohoto 
článku nebude považováno za porušení podmínek této smlouvy. 

 

V. 

ÚČELOVÉ A ČASOVÉ URČENÍ DOTACE 

 

1. Účelová dotace je určena na uznatelné náklady spojené s realizací projektu: 
„…………………………“ (dále jen „projekt“) blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí 
dotace ze dne: ……………………., č. j. SMK/……………../202.. 

 

Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k úhradě následujících uznatelných nákladů 
prokazatelně souvisejících s realizací projektu: 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 / 9 

 

rozpočet projektu: 

 

 

 

přičemž je možno se odchýlit od tohoto rozpočtu tak, že lze navýšit  jednotlivý druh uznatelných 
nákladů (uvedený v rozpočtu projektu) maximálně o 20 % z částky dotace přiznané na tento 
nákladový druh za podmínky, že bude dodržena celková výše poskytnuté dotace a změny 
nebudou mít vliv na účelové určení dotace. 

 

2. Příjemce je povinen zrealizovat projekt do ………….., čímž bude dosaženo účelu 
poskytnutí dotace dle této smlouvy. 

3. Rozhodne-li se příjemce projekt vůbec nerealizovat, je povinen do 15 dnů tuto skutečnost 
písemně s uvedením důvodů oznámit poskytovateli a ve stejné lhůtě poskytnutou dotace 
vrátit na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy. 

 
VI. 

TERMÍN A VÝŠE VYPLACENÍ DOTACE 

 

Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 

uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 21 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. 

 
 

VII. 

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE 

 

1. Termín finančního vypořádání dotace je do …………. 

2. Za den předložení finančního vypořádání se považuje den jeho předání k přepravě 
provozovateli poštovních služeb nebo podání na podatelně Magistrátu města Karviné. 

3. Finanční vypořádání dotace musí být předloženo na formuláři dle přílohy č. 1 k této 
smlouvě a musí obsahovat: 

3.1. závěrečnou zprávu, která musí obsahovat tabulku čerpání finančních prostředků 



Strana 4 / 9 

dotace a popis realizace projektu,  

3.2. položkové vyúčtování nákladů projektu se seznamem účetních dokladů vztahujících 
se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení obsahu jednotlivých účetních 
dokladů a dokladů prokazujících úhrady těchto nákladů. 
 

4. Číslo účtu, na který se vrací nevyčerpané finanční prostředky, je účet poskytovatele 
uvedený v článku I. této smlouvy a platby na tento účet budou označovány variabilním 
symbolem …………….. 

5. Nevyčerpané finanční prostředky, jsou-li vyšší než 100 Kč, se vrací poskytovateli na účet 
nejpozději ke dni, kdy má být předloženo finanční vypořádání dotace. 

6. Rozhodným okamžikem vrácení prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce. 

 

 

VIII. 

POVINNOSTI PŘÍJEMCE 

 

1. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky: 

a) použít dotaci výlučně k účelu uvedenému v článku V. této smlouvy.  

b) vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu a to v členění na náklady 
financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů (zvláštní 
analytickou evidencí např. účelovým znakem, organizačním číslem atd.); tato evidence 
musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů; vedení oddělené účetní evidence v případech dotací 
poskytovaných zpětně je splněno vyhotovením přehledu účetních dokladů; čestné 
prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů 
realizovaného projektu není považováno za účetní doklad, 

c) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, 
nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla 
použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo 
smlouvy a výši použité dotace v Kč, 

d) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se 
projektu, 

e) předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace,  

f) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k projektu a na žádost poskytovatele tomuto poskytnout fotokopie 
originálních účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě a v 
případě nesrovnalostí na výzvu poskytovatele předložit kopie všech účetních dokladů 
týkajících se ostatních nákladů projektu, 

g) je-li příjemce zadavatelem veřejné zakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele 
veřejné zakázky podle § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, je povinen při výběru dodavatele veřejné zakázky zadávané 
v rámci projektu postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

h) po dobu 5 let od ukončení realizace projektu nezcizit dlouhodobý majetek včetně 
drobného dlouhodobého majetku dle účetních předpisů pořízený z prostředků 
získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy, 

i) akceptovat využívání údajů o projektu pro účely administrace v informačních 
systémech poskytovatele, přičemž souhlasí se zveřejněním svého názvu (popřípadě 
jména a příjmení), adresy, názvu projektu, účelu a výše poskytnuté dotace, 

j) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 



Strana 5 / 9 

dotace, včetně provedení kontroly faktické realizace projektu na místě a předložit při 
kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady, 

k) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne kdy došlo k události, 
informovat poskytovatele o všech změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté 
dotace, s realizací účelu smlouvy či identifikačními údaji příjemce; v případě změny 
účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy 
nebo potvrzením peněžního ústavu, přičemž z důvodu změn identifikačních údajů 
smluvních stran nebo čísla účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, 

l) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne kdy došlo k události, 
písemně informovat poskytovatele o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, 
v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy, 

m) uvádět na všech svých propagačních materiálech týkajících se podpořeného projektu 
logo města nebo text "S PODPOROU STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARVINÉ", případně 
jiným způsobem poskytnutí podpory zveřejnit; logo statutárního města Karviné 
příjemce dotace použije pouze v souvislosti s realizací dotovaného projektu a to pouze 
podle závazného manuálu zveřejněného na internetových stránkách města Karviné. 

 

 
IX. 

UZNATELNÝ NÁKLAD 

 

Za uznatelný náklad se považuje užití finančních prostředků, které splňuje tyto podmínky: 

1. příjemce je prokazatelně použil na úhradu přímých nákladů (nikoliv nepřímých tzv. 
kalkulovaných či vnitropodnikových) projektu, 

2. uznatelný náklad musí vzniknout v období od…………. do………….. a současně musí být 
uhrazený v období od……….. do …………, 

3. plní podmínky účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole, 

4. byly vynaloženy na účel stanovený v čl. V. odst. 2 této smlouvy, 

5. uznatelný náklad neinvestiční dotace musí splňovat podmínky daňově uznatelných 
nákladů dle §24 a §25 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů s následujícími 
výjimkami, pokud v účelu stanoveném v čl. V. odst. 2 této smlouvy není uvedeno jinak: 

5.1. uznatelný náklad nesmí být také použitý na: 

5.1.1. alkohol a cigarety, a to ani ve formě cen, odměn a dárkových balíčků; 

5.1.2. úhrady za cateringové služby, rauty a jiné formy společenského občerstvení s 
výjimkou řádně vyúčtovaného stravného dle zákoníku práce; 

5.1.3. doprovodné programy a společenské akce pro účastníky či pořadatele, 
které přímo nesouvisejí s podpořeným projektem; 

5.1.4. poskytnutí dotace třetí straně; 

5.1.5. právní služby; 

5.1.6. tvorbu kapitálového jmění; 

5.1.7. DPH, pokud může žadatel uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu 
úřadu nebo požádat o její vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
v platném znění; 

5.1.8. daně, pokuty, odvody a sankce příjemce; 

5.1.9. pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku (dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba 
použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 40.000,- Kč; 
dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti 
je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 60.000,- Kč) – nevztahuje se na 
investiční projekty; 



Strana 6 / 9 

5.1.10. ostatní sociální výdaje na zaměstnance, ke kterým nejsou zaměstnavatelé 
povinni dle zvláštních právních předpisů (příspěvky na penzijní připojištění, 
životní pojištění, dary k životním jubileím, příspěvky na rekreaci apod.); 

5.1.11. mimořádné odměny vyplácené k dohodám o provedení práce a k dohodám 
o pracovní činnosti; 

5.1.12. splátky půjček, leasingové splátky, úhrada dluhů; 

5.1.13. smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 
pohledávek, úroky, kursové ztráty, manka a škody); 

5.1.14. odpisy majetku; 

5.1.15. odměny členů správních rad, dozorčích rad a jiných orgánů právnických osob; 

5.1.16. zahraniční pracovní cesty (pokud to nevyžaduje charakter projektu); 

5.1.17. činnost politických stran a hnutí; 

6. Uznatelným nákladem investiční dotace jsou náklady na pořízení dlouhodobého majetku 
vedeného v účelu poskytnuté dotace. 
 

 
X. 

PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ 

 

1. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace z 
rozpočtu poskytovatele dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb. 

2. Za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. se 
považuje: 
a) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. b), kdy se odvod za toto 

porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

b) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. c), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 
 

c) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. g), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 
 

d) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. k), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

e) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. l), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

f) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. m), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

g) nedodržení povinností příjemce dle  čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v nepředložení 
finančního vypořádání dotace v řádném termínu určeném v článku VII., kterou příjemce 



Strana 7 / 9 

splní do 15 dní po řádném termínu, kdy se odvod za toto porušení rozpočtové 
kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně částka 1 001,- Kč. 

 

h) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v předložení 
neúplného nebo nesprávného závěrečného vyúčtování, kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně částka 
1 001,- Kč. 

 

 

3. Odvody za porušení rozpočtové kázně méně závažné se sčítají maximálně do výše celkově 
poskytnuté dotace. 

 
 

XI. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Důkazní břemeno při prokazování uznatelných nákladů nese příjemce dotace. 
 

(vybrat jednu z variant) 

 

var. 1 uvést, pouze bude-li příjemci poskytnuta podpora de minimis dle Nařízení Komise (EU) 
č. 1407/2013 
 

1. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace podle této smlouvy je poskytnutím podpory 
de minimis ve výši Kč ...,-- ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 
18. 12. 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu 
de minimis (publikováno v Úředním věstníku Evropské unie dne 24. 12. 2013  v částce L 
352). Za den poskytnutí podpory de minimis podle této smlouvy se považuje den, kdy tato 
smlouva nabude účinnosti. 
 

2. Příjemce prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci pravidla 
de minimis dle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, zejména že poskytnutím této dotace 
nedojde k takové kumulaci s jinou veřejnou podporu ohledně týchž nákladů, která by 
způsobila překročení povolené míry podpory de minimis, a že v posledních 3 účetních 
obdobích příjemci, resp. subjektům, které jsou spolu s příjemcem dle čl. 2 odst. 2 Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 považovány za jeden podnik, nebyla poskytnuta podpora 
de minimis, která by v součtu s podporou de minimis poskytovanou na základě této 
smlouvy překročila maximální částku povolenou právními předpisy Evropské unie 
upravujícími oblast veřejné podpory. 

 

3. V případě rozdělení příjemce na dva či více samostatné podniky ve smyslu čl. 2 Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 v období 3 let od nabytí účinnosti této smlouvy je příjemce 
povinen neprodleně po rozdělení kontaktovat poskytovatele a kompetentní koordinační 
orgán v oblasti veřejné podpory za účelem sdělení informace, jak podporu de minimis 
poskytnutou dle této smlouvy rozdělit v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
Při nesplnění dané povinnosti se příjemce vystavuje případnému odejmutí předmětné 
podpory de minimis.  

 
var. 2 uvést, pouze bude-li příjemci poskytnuta podpora v režimu závazku veřejné služby na 
základě pověření Moravskoslezského kraje  
 
1. Příjemce dotace prohlašuje, že služby podpořené dotací dle této smlouvy jsou 

vykonávané v režimu závazku veřejné služby na základě pověření Moravskoslezského 
kraje (ev. č. smlouvy …………, dále jen pověření) dle Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU 
ze dne 20. prosince 2011 a použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na 



Strana 8 / 9 

státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu. 
 

2. Poskytovatel dotace přistupuje k výše uvedenému pověření Moravskoslezského kraje a 
poskytuje příjemci finanční prostředky jako vyrovnávací platbu dle podmínek pověření. 

 
(V případě, že poskytnutí dotace zakládá veřejnou podporu a tato bude poskytnuta na 
základě jiné výjimky z obecného zákazu veřejné podpory (např. bloková výjimka, podpora de 
minimis na služby obecného hospodářského zájmu), je potřeba znění smlouvy konzultovat 
s oddělením právním). 

XII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem podpisu druhé smluvní strany, pokud zákon  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nestanoví jinak. V takovém případě 
nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajistí poskytovatel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: formulář Finančního vypořádání dotace.  

6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

 

 

O poskytnutí účelové dotace rozhodla/o Rada/Zastupitelstvo města Karviné svým 

usnesením č……….ze dne…….. 

 
 
    Za poskytovatele     Za příjemce 

    V Karviné ……………………   V……….…………dne:……… 

 

     ……………………………….                                 ………………………………… 

      Jméno, příjemní a funkce           v případě příjemce fyzické osoby 

                                jméno, příjmení, a pokud za příjemce smlouvu 

podepisuje zástupce na základě plné moci, pak 

se 

uvede také text „na základě plné moci“ 

v případě příjemce právnické osoby jméno, 

příjmení a funkci nebo v případě zástupce 

jednajícího na základě plné moci jméno, příjmení 

a text „na základě plné moci“ 

 



Strana 9 / 9 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 

 

poskytnuté v roce

a) ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Zahájení Ukončení 

b) POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ PROJEKTU *

POPIS UZNATELNÉHO NÁKLADU
IDENTIFIKACE 

DOKLADU
ČÁSTKA (Kč)

ČERPÁNO Z 

DOTACE (Kč)

DATUM 

ÚHRADY

PŘIDÁVAT DALŠÍ ŘÁDKY

podpis

jméno a příjmení

var. (nebo vymazat):

Příjemce je povinen k finančnímu vypořádání připojit kopie účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu 

a kopie dokladů prokazujících úhrady těchto nákladů.

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE

z rozpočtu statutárního města Karviné

Název projektu

Příjemce dotace

Výše poskytnutá dotace v Kč (celkem)

Vyčerpáno z dotace celkem v Kč (celkem)

* Pokud počet řádků bude vyšší než 30 příjemce doručí tabulku POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ PROJEKTU rovněž v 

souboru ve formátu excel poskytovateli dotace elektronicky (na elektronickou podatelnu, datovou schránkou popř. mailem).

datum

Vratka provedena na účet poskytovatele (v případě nevyčerpání dotace nebo 

nerealizování projektu) ve výši

Vratka provedena dne 

Potvrzuji pravdivost i správnost závěrečného vyúčtování dotace.

Způsob propagace statutárního města Karviné při vlastní realizaci projektu

xxx

Stručný popis realizace projektu

xxx

Cílová skupina  (včetně počtu osob) 

xxx

Doba realizace projektu


